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HÄNG MED NÄR VI FIRAR HÄNG MED NÄR VI FIRAR 
40 ÅR TILLSAMMANS!40 ÅR TILLSAMMANS!
Kära vänner, i år är vi barnsligt 
pirriga inför vårt stora kalas och 
vi ser fram emot att bjuda er på 
musik, lek, mat, kultur och konst i 
alla dess former!

1985, det var året vi föddes. Det gör oss till 
ett år äldre än Lilleman, men 60 år yngre än 
MSO. Med andra ord, vi fyller 40 år! Tänk så 
mycket vi har varit med om under alla dessa 
år. Regeringsskiften, ekonomiska kriser, 
världsoroligheter, pandemi, olympiska spel, 
Mellon och Eurovisions. Vi har gjort tusentals 
och åter tusentals programpunkter, sett lika 
många eldsjälar och glädjespridare och 
haft miljontals besök. Tiderna förändras och 
vi med dem (förutom kräftskivan såklart!). 
Näktergalen har bytts ut mot modernare 
uttryck, när vi startade fanns ju knappt 
internet. De kära drakbåtarna kom och 
gick, favoriter har försvunnit och nya har 
tillkommit. Men trots att vi fyller 40 så har vi 
oändligt med energi tack vare er. Det är ju 
ni som gör festivalen till vad den är. Ni som 
kommer och tar med er nya uttryck, känslor 
och åsikter. Tänk alla trender som ni burit 
med er – från mods och punkare via yuppies 
till hipsters och furries. För att inte tala om 
alla nyord vi lärt oss såsom ”fräsigt”, ”coolt” 
och ”slaps”. Ni håller oss ständigt på tårna 
och vi känner oss evigt unga. Oavsett om vi 
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HÄNG MED NÄR VI FIRAR HÄNG MED NÄR VI FIRAR 
40 ÅR TILLSAMMANS!40 ÅR TILLSAMMANS!

dansar till Sten & Stanley, hänger i K-Pop-hörnan 
på Ungdomsområdet eller hoppar i en enorm 
hoppborg med barnen på Lördagsplan.

Inför ett så här stort firande finns många 
förväntningar. Kommer just min favoritartist i år? 
Blir det mer av det ena eller det andra? På vår 
fest vill vi fira genom att ge alla på festivalen 
bättre förutsättningar, så vi har spridit ut möjlig-
heterna och inte lagt allt krut på en specifik 
grej. I korta ordalag – extra allt, överallt! Pernilla 
Wahlgren gör sin enda spelning i Sverige och 
Arash återvänder till hemmaplan. Kika in i och 
utforska vår megatårta, i ordets rätta bemär-
kelse, på Barnlandet. Vi har skapat den nya 
Kungalundscenen, gett Fontänen ett nytt utseende 
och ny plats och vi har lagt till ett nytt och större 
ungdomsområde, för att bara nämna några saker. 
Dessutom blir det några speciella jubileums-
aktiviteter som är unika för i år! Vi har grävt i arkivet 
och skapat en rörande fin fotoutställning med 
minnen från åren som gått. Tillsammans med 
journalisten Susanna Dzamic möter vi några av 
stadens mest älskade profiler i en serie djup-
dykande samtal och alltsammans knyts ihop med 
det nya grafiska maneret och en iögonfallande 
tydlig röd tråd. Du kommer att förstå vad vi menar!

Det har även visat sig att vi är ett helt gäng som 
fyller jämnt, eller halvjämnt, i år. Så vi har bjudit in 
alla jubilarer vi kunde hitta till vårt gigantiska kalas. 
Läs mer på sid. 4-5.

Vår fest tar bokstavligen plats fågel, fisk och 
allt där emellan! Äventyrslystna framträdanden 

på hög höjd med nycirkusföreställningen Gravir 
och performancekonserten Under Vattenytan 
i S:t Petri kyrka som samspelar med ljudet från 
Södra varvsbassängen. Det blir pannkakskalas 
för de små och dofterna sprider sig över Gustav 
Adolfs torg med både klassikerna langos och 
viltkebab och nyheter som sydamerikanska 
choripán, afgansk streetfood och norrländska 
kolbullar. Släpp loss med drag-artisten Mizz 
Privileze (DK) på Kungalundscenen eller Magnus 
Carlsson på Dansbanan eller tåga i parader. 
Ta del av ännu fler spektakulära, publikfriande 
händelser i gaturummet såsom Les Patineurs 
kamp på rullskridskor eller undersök betydelsen av 
gemenskap i dansföreställningen SUBKULTUREN av 
Bobbi Lo Production. På Malmöscenen bjuder åtta 
av stadens klubb- och musikambassadörer på 
konsertupplevelser från när och fjärran, vår super-
lokala dryckesfestival Sip of Malmö hyllar stadens 
producenter, gamla artistfavoriter gör comeback 
och nya stjärnor som får skina. Vi skulle kunna 
fortsätta i all evighet. Detta är verkligen ett år 
att bli ”kär och galen” på nytt i vår festival, och i 
vår stad.

Vi får riktigt nypa oss i armen när vi tänker på 
de åtta dagar som väntar oss 8–15 augusti. Det 
är precis så här vi vill att vår 40-årsfest ska vara: 
öppen, oväntad och underbar!

Härmed hälsar vi dig varmt välkommen 
till Malmöfestivalen 2025!
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ETT 40-ÅRS-ETT 40-ÅRS-
FIRANDE  FIRANDE  
AV MALMÖ AV MALMÖ 
FÖR MALMÖFÖR MALMÖ

Howlin’ Pelle i The Hives möter 
publiken vid Stora Scenen 2017. 
Bilden ingår i fotoutställningen om 
Malmöfestivalen på årets festival. 
Foto: Pierre Ekman
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När vi fyller jämt vill vi göra det vi är 
bäst på: att bjuda Malmö på Malmö 
och se till att hela staden följer med. 
Med detta som grundtanke har vi 
sett till att förstärka alla platser och 
områden på festivalen för att skapa 
ännu bättre förutsättningar för alla, 
överallt. Men vi har också några nya 
upplevelser och aktiviteter som är 
unika för vår födelsedagsfest!

Vi har en ny scen vid Gustav Adolfs 
torg som vi kallar Kungalundscenen. 
Det blir även ett nytt ungdomsområde 
med fler aktiviteter än tidigare (läs mer 
om det och flytten av Fontänenscenen 
här bredvid).

Runt om på festivalområdet visar 
vi en retrospektiv fotoutställning med 
bilder från åren som gått och även på 
storbildskärmarna rullar minnena. Vårt 
nya grafiska manér får en tydlig roll i 
firandet genom festivalens gestaltning 
med former, färger och visuell fest i 
hela stadsrummet.

Det är många som fyller jämnt i år 
och vi har bjudit in alla vi kunnat hitta 
för att delta i festen. Bland jubilarerna 
finns Stadsbiblioteket som fyller 120 år, 
MSO fyller 100, Malmö Konsthall fyller 
50 och Malmö Live och Malmö Pride 
som båda fyller 10 år. Jazz i Malmö 
som tar över Jazztältet i år fyller 50 år 
och bjuder in JazzHouse på besök 
två kvällar. Till Malmöscenen kommer 
skiv bolaget Ajabu! och klubb aktören 
Skånes Ljudpark, som båda fyller 20 år, 
och kurerar varsin kväll. Timbuktu firar 
20 år av ”Alla vill till himmelen” med en 
jubileumsspelning på Stora Scenen. 
Dessutom firar vi Skånes Dansteater 
som fyller 30 och Arena 305 fyller 15.

På HIPP gör vi en serie personliga 
samtal med Malmöprofiler som har 
betytt mycket för Malmö och har någon 
form av anknytning till Malmöfestivalen 
genom engagemang, framträdanden 
eller upplevelse av festivalen (se gäster 
under respektive dag). Samtalen leds 
av moderatorn Susanna Dzamic som 
med sin erfarenhet från radio och sin 
vana att möta människor med olika 
perspektiv skapar djupa samtal med 
sin smarta och finurliga stil.

Dansen och 
 ungdomarna tar 
plats på ny plats!
De senaste åren har vi kunnat uppleva spektakulära 
dans shower, workshops och konserter på Fontänen
scenen och området runt Raoul Wallenbergs park. 
Då staden förändras och byggs om kan vi inte ha 
aktiviteter just här i år. Därför har vi flyttat hela 
området och scenen till en ny plats och passar på att 
maxa det fullt ut!

Fontänenscenens nya hemvist blir på Älvsborgsbron vid 
Malmö Live. Här kommer ni precis som tidigare kunna 
inspireras av och delta i häpnadsväckande dans av alla 
dess slag, vibrerande fester och mångfacetterad kultur. 
Salsa Night är tillbaka med sin heta helkväll och dans-
skolorna är redo att visa upp sina färdigheter. I år har vi 
även prestigefyllda, internationella danstävlingar och 
det världsberömda double dutch-teamet Haribow från 
Japan gör Sverigedebut hos oss!

I anslutning till detta, längs båda sidor av kanalen, 
ligger det nya Ungdomsområdet. Området är märkbart 
större än tidigare med ännu fler aktiviteter och möjlig-
heter till att bara hänga. Tävla i Mästarnas Mästare och 
frågesporter, tryck din egen t-shirt eller tygpåse och 
ta del av kreativa aktiviteter såsom DJ-skola, skapa 
egna beats, lär dig konsten att rappa och mycket mer. 
Såklart blir det även träning, sport, cosplay och ett 
360-graders fotobås. 

Kolla in ”Fontänenscenen” och den helt nya rubriken 
”Unga” här i programmet för att se allt som händer.

Den japanska double dutch-gruppen Haribow 
gör sitt första besök i Sverige och uppträder på 
Fontänenscenen, lördag 9 augusti.
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 ”Kissa för framtiden” 
och andra  
hållbara initiativ!

Malmöfestivalen har arbetat aktivt 
med hållbarhetsfrågor sedan 2009 och 
mottagit ett flertal olika certifieringar 
genom åren. I år är vi stolta över att 
återigen bära upp titeln ”Certifierat 
Hållbart Evenemang” från Greentime. 

”Certifierat Hållbart Evenemang” från Greentime är 
en modern kvalitetsstämpel som sträcker sig över 
alla delar av hållbarhetsområdet (miljömässigt, 
socialt och ekonomiskt). Vårt hållbarhetsarbete 
återspeglas i många av våra aktiviteter på 
årets festival.

Visste du att det finns så mycket näring i en 
persons dagliga kiss att det räcker för att odla vete 
till ett helt bröd? Aktören Sanitation 360 är några 
som har superkoll på detta spännande ämne. 
Deras ”Kissamaja” använder denna gömda resurs 
och ser till att näringen i vårt kiss återvinns och 
förvandlas till ett hållbart gödselmedel i stället för 
att spolas bort.

I vårt hållbarhetsområde på Södertull kan du 
testa denna framtidens festival toalett, se hur 
processen fungerar och lära dig mer om hur 
kiss kan rädda både havet och bidra till ett mer 
cirkulärt samhälle. Arbetet med Sanitation 360 är 

en del av vårt engagemang i det nordeuropeiska 
samarbetet Strive (Sustainable tourism through 
resilient and innovative festival ventures), ett 
EU-initiativ för hållbar och innovativ festivalturism.

I området hittar du också Malmö Food Councils 
”Framtidens hållbara matbutik”, en inbjudande och 
tankeväckande installation där du kliver in i en fiktiv 
framtidsbutik med hållbarhet i fokus. Här möter du 
lokala aktörer och producenter, och kan prata om 
var maten kommer ifrån, vem som odlar den och 
vad den egentligen kostar.

Sedan 2022 använder Malmöfestivalen 
verktyget Greentime som hjälper oss att följa 
upp och utveckla vårt hållbarhetsarbete ur 
socialt, ekonomiskt och miljömässigt perspektiv. 
Greentimes riktlinjer och arbete mot 2030-målen 
ligger i linje med våra egna, och vi är stolta över 
att ha blivit certifierade i år igen – precis som 
2024 och 2023. 

Fo
to

: P
ie

rr
e 

Ek
m

a
n

MALMÖFESTIVALEN 2025 8–15 AUGUSTI6 ÅRETS FESTIVAL



DELTA I FESTEN DELTA I FESTEN 
FRÅN SCENEN, PÅ FRÅN SCENEN, PÅ 
TROTTOAREN ELLER TROTTOAREN ELLER 
I PUBLIKHAVETI PUBLIKHAVET
Årets festivalprogram är fullproppat 
med möjligheter för dig att bli en 
aktiv del av festligheterna!

Sjung dig hes i Car-a-Okes rosa nöjesmaskin på 
fyra hjul, quizza med Reuben eller spela succé-
musik bingo med Erik Ess. Med Grumpy Unicorns 
(UK) kan du ta reda på vad enhörningarna 
egentligen tycker om att vara så uppmärksam-
made, och upplev humoristiska ceremonier i 
föreställningen Protocole (BE). Plocka fram dina 
instrument och jamma loss med musikerna från 
Jazz i Malmö i Jazztältet eller i det traditionsenliga 
bluesjamet med husbandet i Bluestältet. Snöra 
på bästa skorna och fila på dansstegen med 
Tony Irving eller Öresunds dansförening inför de 
sena kvällarna på Dansbanan.

Vi gör en musikalisk och kulturell världsom-
segling med artister och uppträdanden från 

Michoacán i Mexico till Japan via Niger och 
Libanon och allt däremellan. På Stora Scenen 
får vi chansen att se internationella stjärnor som 
Mellanösterns ohotade popdrottning Nancy Ajram 
(LB) och vår egen Miriam Bryant. Bob Hund gör sin 
sista spelning i Malmö. Även Turbonegro (NO), Ellen 
Krauss och Nuqi ser till att Stortorget förvandlas 
till en enda stor fest. Kungalundscenen bjuder på 
allt från genreöverskridande Boko Yout till Jaques 
Werup-tolkningar av Jan Lundgren och Marit 
Bergman samt världens främsta kvinnliga Gnawa-
musiker Asmaa Hamzaoui (MA) och hennes band 
Bnat Timboktou.

I Manegen får vi bland annat utforska vårt inre 
barn tillsammans med Shenanigans (BE/FI) och ta 
del av djärva cirkusakter som Cirqus Hialøs och Fail 
Away med M.P.A.C. Kvällarna vävs ihop med både 
humor och vackra tongångar med artister som 
Sofia Karlsson och r’n’b-influerad pop på svenska 
med Christian Nanou.

Kompaniet M.P.A.C. bjuder in publiken in till 
ett frosseri av misslyckanden i föreställningen 
FAIL AWAY i Manegen, måndag den 11 augusti.
Foto: Klara Granberg
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MALMÖS MALMÖS 
MEST  MEST  
SMAKRIKA  SMAKRIKA  
PLATS VÄXERPLATS VÄXER
Matområdet är en av festivalens 
mest älskade samlingsplatser och 
vi har nöjet att presentera några 
spännande nyheter som dyker upp 
på Gustav Adolfs torg. 

Nästan hälften av årets aktörer är nya så här 
finns det många möjligheter för även den 
mest rutinerade besökaren att prova helt nya 
smaker från hela världen. Vi har även utökat 
serveringarna från tidigare år. Utöver Maya 
och Varv flyttar FlavorBoss in på en del av 
torget med sin smakvärld där alla sinnen får 
vara med. 

Som ett paraply i drinken blir vår nya hyper lokala  
dryckesfestival ”Sip of Malmö” en liten extra 
festival i festivalen med dryckes producenter bara 
från Malmö. Här serveras öl, vin, cider, mjöd och 
destillat från både uppstickare och veteraner. Det 
lokala perspektivet går igen genom hela området 
där 70 procent av aktörerna kommer från Malmö 
och Skåne. 

Utöver det stora matområdet finns nya food 
trucks vid bland annat Dansbanan och området 
runt Malmöscenen får ett nytt uttryck när FRY tar 
över årets servering, med sin friterade kyckling 
och ostronskivling, tillsammans med Inkonst Bar 
som erbjuder olika dryckes alternativ. Låt det 
väl smaka!

MALMÖFESTIVALEN 2025 8–15 AUGUSTI8 ÅRETS FESTIVAL



Fo
to

: P
ie

rr
e 

Ek
m

a
n

Möt årets 
matreporter

ALAN ALAN 
BALOOBALOO

Bakom aliaset Alan Baloo hittar vi 
Alan Mahmud som sedan ett par år 
tillbaka jobbar som flygande reporter 
och gör gatuintervjuer som blivit 
omåttligt populära i sociala medier. 

Med sina över 200 000 följare skapar han 
innehåll för att upplysa, inspirera, lära ut 
och sprida skratt och kärlek. Som årets 
matreporter på matområdet kommer 
Alan Baloo möta besökare och låta dem 
testa mat. Han garanterar både sköna 
vibes och mätta magar.

– Jag kommer bjuda på mycket glädje 
och underhållning. En skön blandning 

av humor och utmaningar tillsammans 
med all den spännande maten från 
i princip hela världen, säger Alan Baloo.

Kärleken till Malmöfestivalen går 
tillbaka ända till barndomen då han 
längtade till sommarens höjdpunkt. 
Nu tar han med sina egna barn för att 
uppleva samma känslor.

– Det är en unik atmosfär, bland-
ningen av så många etniciteter och 
kulturer på samma gång. Utöver det är 
jag alltid taggad på musiken och maten.

Ser ni Alan Baloo på området så 
passa på att hälsa, han är alltid öppen 
för ett gott snack.
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INFORMATION & KARTA
FESTIVALENS ÖPPETTIDER: fredag, lördag, fredag 11.00–01.00, söndag–torsdag 11.00–23.00

 SJUKVÅRD
Sjukvårdstält finns på:  
Gustav Adolfs torg och Stortorget. 

Gustav Adolfs torg 
Fredag-lördag 11.00–01.00  
Söndag–torsdag 11.00–23.00 

Stortorget 
Fredag-lördag 17.00–01.00  
Söndag–torsdag 17.00–23.00

 INFOBOD
Få reda på det senaste om 
programmet eller fråga om vägen 
till närmaste scen.

Gustav Adolfs torg
Fredag, lördag, fredag 11.00–23.00
Söndag–torsdag  11.00–23.00

 POLISEN
Här kan du ställa frågor, anmäla 
brott eller få hjälp om du tappat 
bort något. Om polisen inte är på 
plats finns det ett telefonnummer 
på dörren som du kan ringa om du 
behöver hjälp. Upphittade saker 
ligger kvar en dag och lämnas 
sedan vidare till hittegods avdel-
ningen på Sturkögatan 10.

Gustav Adolfs torg
Fredag, lördag, fredag 12.00–01.00
Söndag–torsdag 12.00–23.00

Stortorget
Fredag, lördag, fredag 17.00–01.00
Söndag–torsdag 17.00–23.00

 TILLGÄNGLIGHET
Vid Stora Scenen och Kungalund-
scenen finns en ramp för dig 
som behöver komma upp en 
bit över publik havet. Dessa 
ramper är i första hand till för 
personer i permobil eller rullstol 
samt syn skadade personer. 
Personen med behov av ramp 
kan ta med sig någon i mån 
av plats, ledsagare tillåts. I år 
syntolkar och tecken språks-
tolkar vi flera akter! Se sida 12. 
Läs mer på malmofestivalen.se 
för tillgänglighet vid respektive 
scen och plats.

 VATTENKRANAR
Vi värnar om miljön och säljer inget 
stilla vatten. Istället finns vatten-
kranar över hela festivalområdet 
med gratis och gott kranvatten. 
Ta med din flaska och fyll på!

 FÄRDTJÄNST
Färdtjänstplatser finns i närheten 
till samtliga områden av 
festivalen. Färdtjänst stannar 
vid följande platser:

Centralen  
Glashallen, Taxistationen

Stadsbiblioteket  
Kung Oscars väg 11

S:t Petri kyrka 
Mäster Nilsgatan 22

Mobilitetshuset Anna  
Kaptensgatan 1

 TOALETTER
Finns på följande ställen på 
festival området: Vid Posthus-
platsen, Stortorget, Gustav Adolfs 
torg, Södertull, Raoul Wallenbergs 
park, Altonaparken och Barn-
landet. Toaletter anpassade 
för rullstolar (RWC) finns vid 
Posthus platsen, Stortorget, Gustav 
Adolfs torg, S:t Petri kyrka och 
Barnlandet. Kissamajor hittar du 
på slutet av Södra tullgatan vid 
Gustav Adolfs torg.

 FINTOAN
På Gustav Adolfs torg finns Malmös 
första offentliga och bemannade 
toalett. Ett toalettbesök här 
kostar 10 kr.

MALMÖ BY BIKE
Följande stationer i anslutning 
till festivalområdet är öppna 
under festivalen:

Engelbrektsgatan, Kung Oscars 
väg, Malmö C norra och södra, 
Bagers plats.

Följande hyrcykelstationer stängs: 
Stortorget, Gustav Adolfs torg. 
Avstängda: fr o m 4/8 t o m 18/8.

 CYKEL  PARKERING
Här rekommenderar vi att du 
parkerar din cykel. Se kartan. 

LJUDNIVÅER
Vi följer Folkhälsomyndighetens 
rekommendationer för ljudnivåer. 
Vi gör regelbundna ljudmätningar. 
Ring 040-34 06 00 om du vill 
framföra synpunkter. 

KOLLEKTIVTRAFIK
Innan och under festivalen 
flyttas, stängs och ersätts några 
busshållplatser. Under festivalen 
utökas tåg trafiken så att fler kan 
resa kollektivt. På kvällar sker 
biljettkontrollen redan innan du 
går ner till perrongen vid både 
Anna Lindhs plats och i Glashallen 
på Centralstationen. Läs mer 
på skanetrafiken.se eller ring 
0771-77 77 77. 

AVSTÄNGDA GATOR
Gustav Adolfs torg 
4/8 05.00 → 18/8 05.00

Stortorget, Kyrkogatan, 
Hamngatan och Frans Suellsgatan
4/8 05.00 → 18/8 05.00

Norra Vallgatan, Mälarbron, 
Älvsborgsbron och 
Fiskehamnsgatan 
4/8 05.00 → 18/8 05.00

Posthusplatsen
4/8 05.00 → 18/8 05.00

Kung Oscars väg och 
Östra Slottsparken
4/8 05.00 → 18/8 05.00

Altonaparken
4/8 05.00 → 18/8 05.00

Adelgatan, Själbodgatan, 
Kalendegatan och Baltzarsgatan
4/8 → 18/8 (17.00-02.00)
Gäller ej fordon till fastighet 
eller med tillstånd.
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 FOTOUTSTÄLLNING
Se bilder från festivalens 
40-åriga historia i färg och 
svartvitt i fotoutställningen 
Malmöfestivalen 40 år. 

Utställningen visas på följande 
platser: Stortorgets parkering, 
Hamngatan, Skomakaregatan, 
Raoul Wallenbergs park, 
Norra Vallgatan vid Rock 
Stage, Dansbanan, Gustav 
Adolfs torg, Lördagsplan, 
Ungdomsområdet. Utställningen 
går även att se digitalt på 
skärmarna vid Stora Scenen.

Ta del av festivalen på dessa 
scener och spelplatser. 
För interaktiv karta gå in 
på malmofestivalen.se

1. Dansbanan

2. Posthusplatsen

3. Norra Vallgatan

4. Rock Stage

5. Ungdomsområdet

6. Fontänenscenen

7. Hamngatan

8. Stortorget

9. Stortorgets parkering

10. Spegeln

11. Stora Scenen

12. Malmö Stadsteater (HIPP)

13. Lilla Torg

14. S:t Petri kyrka

15. Gustav Adolfs torg

16. Kungalundscenen

17. Södertull

18. Davidshallsbron

19. Raoul Wallenbergs park

20. Jazztältet

21. Lilla Nygatan

22. Bluestältet

23. Malmöscenen

24. Lördagsplan

25. Barnlandet

26. Manegen

27. Containerscenen

28. Slottsparken utomhusbio

29. Kungsparken (G:a Casinot)
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SYNTOLKNING OCH 
TECKENSPRÅKSTOLKNING

Syntolkning på Malmöfestivalen 2025  
leds av Helena Frank från Ordvärlden. 

Kom i tid! Syntolken möter upp på angiven 
färdtjänstplats en timme innan programpunkten 
börjar. Om du tar dig till evenemanget på egen 
hand har du och ditt sällskap själva ansvar för att 
hitta syntolken och plats. Vissa akter blir snabbt 
fullsatta. Du ska hinna få mottagare och en intro-
duktion. Ta gärna med egna in-ear-lurar, med 
3,5 mm sladd. Annars finns båglurar att låna på 
plats. Efter arrangemangets slut ledsagar syntolk 
tillbaka till färdtjänstplats och stannar till dess att 
färdtjänst hämtat upp. 

Glöm inte att boka resan hem i god tid, det är 
mycket folk på festivalen. Vid frågor kontakta: 
helena@ordvarlden.se, 073-931 18 99.

Teckenspråkstolkning och tecken språks 
gestaltning på Malmöfestivalen 2025 
tillhanda hålls av Öresunds tolkarna.

Kom i god tid till programpunkten för plats långt 
fram. Tolken står vanligtvis på scenens vänstra 
sida från publiken sett. För att läsa mer om de 
tolkade akterna se respektive programpunkt 
i programmet. 

FREDAG 8 AUG
14–15 TIGERN & KOBRAN D

 →Manegen

18-19 PÅ STYRET D
 →Manegen

18.30 INVIGNINGSTAL 
MALMÖFESTIVALEN C

 →Stora scenen

20-21 OSLIPAT MED 
KRISTOFFER APPELQUIST 
OCH CATRIN 
MARTINSSON C

 →Manegen

20.30-22 BOB HUND D
 →Stora Scenen

LÖRDAG 9 AUG
16-16.30 VEM FAN 
SÄGER EMBA MALMÖ 
STADSTEATER D

 →Fontänenscenen

17-20 BATTLE OF KPOP 
THE UNNIE VIBE C

 →Fontänenscenen

19-20 LIVEPOD + QUIZ 
RADIO 1910 C

 →Containerscenen

SÖNDAG 10 AUG
11.30-12 SAGOTEATER MED 
PETTSON OCH FINDUS: 
RÄVJAKTEN D C

 →Barnlandet

13-13.30 SAGOTEATER MED 
PETTSON OCH FINDUS: 
PANNKAKSTÅRTAN D C

 →Barnlandet

1819 DRAMA SLAM MED 
MÅNTEATERN C

 →Manegen

21-22 QUEERLÄSNINGAR 
MED SONDER/PAGE 28 C

 →Containerscenen

MÅNDAG 11 AUG
14-15 VAD ÄR DU 
RÄDD FÖR? MED 
DOCKTEATERBYRÅN C

 →Manegen

18-19 MALMÖ LIVE 
COMEDY C

 →Manegen

TISDAG 12 AUG
14-14.30 & 16-17 SHAME  
LEZZ DRAG SHOW – HOSTED 
BY MISS PRIVILEZE C

 →Kungalundscenen

20-21 IMPROVISATIONS
TEATER MED KÄLLAN C

 →Manegen

21-23 UTOMHUSBIO: FLOW 
+ FÖRFILM: FLOREANA D

 →Slottsparken (grönytan 
vid Stora dammen)

ONSDAG 13 AUG
21-23 UTOMHUSBIO: 
WILMER X – NÄR TIDEN 
STANNAR + INLEDNING D

 →Slottsparken (grönytan 
vid Stora dammen)

TORSDAG 14 AUG
17-18 PERNILLA  
WAHLGREN D C

 →Stora Scenen

19-20 REMAKE MED 
SASKIA CORT C

 →Containerscenen

21–23 UTOMHUSBIO: 
AMELIE FRÅN 
MONTMARTRE D

 →Slottsparken (grönytan 
vid Stora dammen)

FREDAG 15 AUG
20–21 OSLIPAT MED 
ANN WESTIN OCH 
DAMIAN ALIN D C

 →Manegen

FÄRDTJÄNST OCH ÖVRIGT
Barnlandet
Stadsbiblioteket,  
Kung Oscars väg 11

Containerscenen
Stadsbiblioteket,  
Kung Oscars väg 11

Centralen 
Glashallen, 
Taxistationen

Fontänenscenen
S:t Petri kyrka,  
Mäster Nilsgatan 22

Kungalundscenen
Mobilitetshuset Anna, 
Kaptensgatan 1

Manegen
Stadsbiblioteket,  
Kung Oscars väg 11

Slottsparken 
(grön ytan vid Stora 
dammen)
Stadsbiblioteket,  
Kung Oscars väg 11

Stora Scenen
S:t Petri kyrka,  
Mäster Nilsgatan 22

Mer information om vårt arbete med 
tillgänglighet finns på malmofestivalen.se 
under sidan Frågor & svar. Hemsidan har 
en talsyntes som omvandlar text till tal, 
som du enkelt aktiverar i menyn.
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Ett energismart Malmö,
med gemensam kraft.
Senast 2045 ska Sverige nå nettonollutsläpp av växthusgaser. För att lyckas måste
samhället elektrifi eras och energi användas smartare. Under 2024–2027 investerar 
vi därför 27 miljarder i Sveriges elnät. Även här i Malmö satsar vi stort – bland annat 
190 miljoner på elnätet och 500 miljoner på fjärrvärmesystemet, bara under 2025.  

På så sätt ser vi till att industrier, järnvägar, skolor och sjukhus får den energi de 
behöver. Och att din vardag fl yter på med matlagning, tv-streaming och varma duschar. 
Tillsammans med våra partners fortsätter vi att stärka Malmös energiförsörjning 
och bidra till en lite smartare stad.

Läs mer på eon.se/smartareenergi

E.ONs verksamhet i Sverige är uppdelad enligt följande. E.ON Energidistribution AB bedriver elnätsverksamhet. 
E.ON Energiinfrastruktur AB bedriver fjärr-och kraftvärmeverksamhet. E.ON Energilösningar AB bedriver elhandelsverksamhet.
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BLUESJAM
 →Bluestältet. Jamledare 

Hans-Peter Nilsson bjuder 
in publiken att ta med sina 
instrument och spela en blues 
på scen med husbandet. 
Mån-fre kl 12-16.30.

ROCK AFTER WORK
 →Rock Stage. Iskalla drycker, 

grym rock och skönt häng. 
Fre, fre kl 13-17.30, mån-tor 
kl 15-18.30.

AFTERNOON JAZZ
 →Jazztältet. Njut av skickliga 

musiker och sköna tongångar 
från Jazz i Malmö. Fre-mån, 
tors-fre kl 14-15.30. Mer info på 
malmofestivalen.se.

JAZZ I MALMÖ SESSION JAM
 →Jazztältet. Jamma med 

JiM! Skickliga musiker är med 
och värmer upp. Mer info på 
malmofestivalen.se. Fre-lör, fre 
kl 23-01, sön-mån kl 21-23. 

KONST & 
KULTUR
FOTOUTSTÄLLNING: 
MALMÖFESTIVALEN 40 ÅR 

 →Flera platser. Gör en resa 
i minnet och se bilder från 
festivalens 40-åriga historia i 
färg och svartvitt. Se platser på 
malmofestivalen.se. Fre-lör, fre 
kl 11-01, sön-tor kl 11-23.

GRABBAR
 →Ungdomsområdet. 

Konstutställning som lyfter 
unga killars drömmar, skratt 
och liv bortom stereotyper. 
Fre, fre kl 15-01, lör kl 13-01, sön 
kl 13-23, mån-tor kl 15-23.

MEKANISK ORKESTER AV 
JAN CARDELL

 →Raoul Wallenbergs park. 
Konstnären visar delar av sitt 
självspelande, skulpturala 
universum. Fre-lör, fre kl 11-01, 
sön-tor kl 11-23.

MODEUTSTÄLLNING MED 
MALMÖDESIGNERS

 →Södertull. Få en inblick i 
Malmös kreativa värld genom 
sex unika verk. Se medverkande 
på malmofestivalen.se. Fre-lör, 
fre kl 11-01, sön-tor kl 11-23.

MALMÖ TALKS
 →Malmö Stadsteater (HIPP). 

Moderator Suzanna Dzamic 
leder åtta personliga samtal 
med olika malmöprofiler som 
betytt mycket för staden och 
festivalen. Kl 19-19.50.

KALEIDOSCOPE 2.0 AV 
BLOODY HONEY

 →Lördagsplan. Charlotte 
Rodenstedts abstrakta projek-
tioner med malmötema visas 
på Manegens tält efter mörk-
rets inbrott. Kl 21.30-02.

UNGA
TESTA DIN STYRKA MED 
FITNESS24SEVEN

 →Ungdomsområdet. Utmana 
dig själv i roliga styrkeövningar 
och vinn priser. Lör kl 13-18, 
mån kl 17.30-20, tis-ons 
kl 15-18, tor kl 15-20.

360 PHOTOBOOTH MED 
HASSELA SKÅNE

 →Ungdomsområdet. Skapa 
originella bildminnen med 
dina nära och kära i vårt 
heltäckande fotobås. Fre, fre 
kl 15-01, lör kl 13-01, sön kl 13-23, 
mån-tor kl 15-23.

4 I RAD MED VÄXTVÄRKET
 →Ungdomsområdet. Det klas-

siska spelet i stor skala med 
basketbollar och korgar. Fre, fre 
kl 15-01, lör kl 13-01, sön kl 13-23, 
mån-tor kl 15-23.

TWISTER MED VÄXTVÄRKET
 →Ungdomsområdet. 

Kroppskrångel i kubik när 
spelplanen sträcker sig över 
både golv och väggar. Fre, fre 
kl 15-01, lör kl 13-01, sön kl 13-23, 
mån-tor kl 15-23.

UNG MALMÖ
 →Ungdomsområdet. Snacka 

jobb, studier och framtid med 
jobbproffsen på festivalen. 
Fre, mån-fre kl 15-18, lör-sön 
kl 13-18.

HÄNG MED MALMÖ 
FRITIDSGÅRDAR

 →Ungdomsområdet. Delta i 
massor av gratisaktiviteter och 
få en inblick i verksamheterna 
runt om i Malmö! Fre, mån-fre 
kl 15-22, lör-sön kl 14-22.

NINTENDO SWITCH 2 
 →Ungdomsområdet. Testa den 

nya konsollen och spela roliga 
spel tillsammans med Spelens 
hus. Fre, fre kl 17-01, lör-tor 
kl 15-23.

VIRTUAL REALITY
 →Ungdomsområdet. Upptäck 

VR tillsammans med Spelens 
hus. Fre, fre kl 17-01, lör-tor 
kl 15-23.

MAKE AND CREATE MED 
KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. I contai-
nern kan du skapa och ta del 
av kreativa aktiviteter eller bara 
hänga ut en stund. Fre-lör, fre 
kl 18-01, sön-tor kl 18-23.

TRÄNINGSGLÄDJE MED 
THE CALIFACTORY

 →Ungdomsområdet. Testa 
calisthenics, aerial hoop 
och pole dance. Lör kl 18-21, 
sön kl 13-20, mån kl 15-17.30, 
tis-ons kl 18-21.

BARN & 
FAMILJ
ETT FÖNSTER MOT MALMÖ

 →Barnlandet. Konstnären 
Lupus Nensén har skapat ett 
tre meter högt kyrkofönster där 
Malmö lyser genom silhuetter 
av falafel, möllor och cyklar. 
Kl 11-01.

ARRELS (CAT)
 →Barnlandet. Träspel med 

kluriga mekaniska figurer 
och pussel inspirerade av 
traditioner från hela världen. 
Mån-fre kl 11-18.

BLÅ KLOSSAR
 →Barnlandet. Vi bygger till-

sammans med stora, mjuka, 
blå klossar. För de allra minsta 
och alla andra kreatörer. 
Kl 11-18.
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FESTIVALBIBLIOTEKET
 →Barnlandet. Lägg dig och mys, 

bläddra i en bok från Biblioteken i 
Malmö och dröm dig bort. Kl 11-18.

INNEBANDY
 →Barnlandet. Prova på denna 

roliga och fartfyllda sport med 
Malmö Floorball Club! Utrustning 
går att låna på plats. Kl 11-18.

KÄPPHÄSTHOPPNING
 →Barnlandet. Festivalens alldeles 

egna hästhinderbana. Ta med 
din egen käpphäst eller låna en 
urgullig pålle på plats. Kl 11-18.

KLIPPARK MED MALMÖ IN 
THE MAKING

 →Barnlandet. Ta ett ark och 
klipp, vik, klistra och måla ett 
pappershus hemma eller där 
det passar dig. Kl 11-18.

LEVANDE BALANSBANA
 →Barnlandet. Växtvärket skapar 

en interaktiv, förändringsbar lek-
installation som bjuder in barn 
till att utforska, bygga om och 
utmana sin balans. Kl 11-18.

MEGATÅRTA
 →Barnlandet. En interaktiv värld 

av färg, fantasi och fest. Din hjälp 
blir en viktig ingrediens i det 
gigantiska baket. Kl 11-18.

NÄTSOFFA I MEGATÅRTA
 →Barnlandet. Sträck ut 

kroppen och landa en stund i 
sköna, hängande möbler mitt 
i festivalens myller. En naturlig 
pausplats för alla åldrar! Kl 11-18.

TIPSRUNDA MED MINIBLADET
 →Barnlandet. Tävla och lär dig 

mer om foto och journalistik. Fina 
priser utlovas! Mån-fre kl 11-18.

UNDER YTAN I FISKEDAMMEN
 →Barnlandet. Titta på gigan-

tiska godisbitar inne i festivalens 
megatårta. Kl 11-18.

EXPERIMENTSHOW MED 
VATTENHALLEN

 →Barnlandet. Studenterna från 
Lunds universitet skapar en show 
som ryker, bubblar och fräser. 
Mån-fre kl 14 och 16.

AKTIVITETER
AXELS TIVOLI

 →Norra Vallgatan och Stortorgets 
parkering. Pris: 1 biljett-45 kr, 
6 st–200 kr, 20 st–600 kr. Mindre 
karusell på Gustav Adolfs torg. 
Fre-lör, fre 11-01, sön-tor 11-23.

EGNAHEMSFABRIKEN
 →Hamngatan. Tillsammans 

snickrar och bygger vi en scen 
och snyggar till en återbrukad 
kiosk. Lär dig nya färdigheter och 
lär ut till andra. Kl 11-17.

FINNS DET TÄNDER I 
KUNGSPARKEN?

 →Kungsparken. Hör myter, möt 
spökmunkar, se ovanliga träd och 
kanske spår av tänder? För vuxna, 
först till kvarn. Fre, tis-tor kl 16.30, 
lör-sön kl 13.00, 16.30. 

DJURENS RÄTT
 →Södertull. Aktiviteter för djur-

vänner i alla åldrar. Agera för 
kycklingarna, prata djurrätt, gissa 
gulliga ögon med mera! Kl 11-20.

FUNKTIONSRÄTTSTÄLTET
 →Södertull. Få reda på mer om 

funktionsstödsförvaltningen och 
deras stöd och aktiviteter för 
malmöbor med olika former av 
funktionsnedsättning. Kl 11-20.

LO MALMÖ
 →Södertull. Vad är och gör 

egentligen en fackförening? 
Få koll på fackliga frågor, delta 
i quiz med priser och snaska på 
gratis popcorn. Kl 11-20.

SKRIV DITT BÄSTA FESTIVALMINNE!
 →Hamngatan, Ungdomsområdet. 

På vår stora gästboksvägg får 
du som besökare dela med dig 
av dina bästa festivalhändelser 
genom åren. Kl 11-22.

JOURNALKAFFE MED QUIZ
 →Spegeln. Lättsam frågesport för 

nyfikna nybörjare och vetgiriga 
veteraner i trivsam atmosfär. 
Fre, mån-fre kl 14.30-16.

MILJÖ & 
HÅLLBARHET
KISSAMAJA MED SANITATION 360 

 →Södertull. Här kissar du för 
framtiden! Vårt urin återvinns och 
förvandlas till ett hållbart gödsel-
medel. Fre-lör, fre kl 11-01, mån-tor 
kl 11-23.

FRAMTIDENS HÅLLBARA MATBUTIK 
AV MALMÖ FOOD COUNCIL

 →Gustav Adolfs torg. Interaktiv 
utställning som bjuder in till efter-
tanke kring vardagsobjekt, mat, 
historier och fakta. Kl 11-16.

Se konstnären Jan Cardells självspelande verk ”Mekanisk orkester” i Raoul 
Wallenbergs park under årets festival.
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STORA SCENEN
18.00 INVIGNINGSTAL
Kommunstyrelsens ordförande 
Katrin Stjernfeldt Jammeh (S) 
öppnar 40-års firandet! 
Eleverna från Malmö Kultur-
skola står för fanfaren.

18.05 KRÄFTSKIVA MED 
MIRIAM AÏDA
Glädjespridaren är tillbaka 
med sitt fenomenala band. 
Soligt, gungigt sommar-
party med både festliga toner 
och snapsvisor!

20.30 BOB HUND
Efter 30 års tralalalande 
närmar det sig slutet för 
det legendariska bandet. 
Missa inte sista spelningen i 
Malmö och sjung farväl!

23.00 TIMBUKTU & THE RAKIEM 
WALKER PROJECT
Jubileumsspelning med de 
ikoniska hitsen från ”Alla vill till 
himmelen men ingen vill dö” 
och soul från nya albumet.

MALMÖSCENEN
16.00 TTNOTDB
Från Malmö, Berlin och 
Stockholm jobbar klubbkon-
ceptet och skivbolaget med 
att sparka liv i nischad klubb-
musik med inspiration från ett 
brett spektrum. Till kl 01.

16.00 DJ MORTICIA
Louise Ercolino tar med oss 
på en groovy världsturné 
med kvinnofrontad musik från 
70-talet till idag. Dansant, 
rått och svängigt!

18.00 DANIEL WANG (DE)
Legendarisk DJ från New York 
med bas i Berlin. Känd för 
sin kärlek till disco, gitarrer, 
congas, grymma dansgolvs-
vibes och glädjefyllda sets.

20.00 MOHAMMAD REZA 
MORTAZAVI (IR)
Banbrytande iransk slag-
verkare som med sina inno-
vativa tekniker på tombak och 
daf tänjer på gränserna för 
traditionell musik.

21.00 BEHRANG MOHAMMADI
Med bred musikalisk palett 
och talang för att underhålla 
dansgolvet överraskar han 
publiken med mästerlig 
tajming, precision och en 
gnutta fräckhet.

23.00 CIRKELINE (DK)
Central figur på Köpenhamns 
klubbscen som levererar 
genreöverskridande DJ-set 
med djupa grooves, break-
beats och vimlande energi.

ÖVRIGA SCENER
12.00 ÅSA JINDER

 →Kungalundscenen. 
Folkmusiken personifierad med 
en meritlista och rutin som få 
artister idag kan stoltsera med. 
Räkna med att bli berörd!

16.00 TILDE BERRIO GARCÍA
 →Jazztältet. Med sin kvar-

tett skapar gitarristen och 
kompositören en oförutsägbar 
och fängslande atmosfär av 
kontemporära jazztoner med 
spanska influenser.

17.30 BLOODSTAIN
 →Rock Stage. Inspirerade av 

klassisk Bay Area-thrash som 
tidig Metallica och Megadeth 
har det unga bandet gjort ett 
stort avtryck på den svenska 
metalscenen.

17.30 YVETTE EKLUND BAND
 →Bluestältet. Personliga 

texter och musikaliska inspel 
av blues, soul och country 
framförs med finger topps-
känsla, svärta och själ.

18.00 JEMILE PIRE
 →Kungalundscenen. 

Österländska toner från kurd-
iska folkrytmer till klassisk 
arabisk sång framförs med 
själfull röst. Musik som väcker 
minnen, känslor och dans!

19.00 DATE
 →Dansbanan. Kända från 

både Dansbandskampen 
och Melodifestivalen glänser 
bandet med oförglömliga 
spelningar på landets scener. 
Andra set kl 22. Till kl 23.

19.00 IRIS BERGCRANTZ 
QUARTET (SV/DK)

 →Jazztältet. Hyllad för sin 
gripande röst flyter sångerskan 
och kompositören elegant 
mellan jazz, svensk folkmusik 
och experimentell pop.

19.00 LIAR THIEF BANDIT
 →Rock Stage. Med influenser 

från 70-talets rock och 
90- talets garage levererar 
malmötrion beroende-
fram kallande melodier och 
energiska liveshower.

20.00 MISS MAMI + 
MAMI UMAMI

 →Kungalundscenen. Bandet 
med Jackie i spetsen har ett 
eget skruvat universum där 
hiphop, breakbeats, jazz, punk 
och indie samspelar.

20.00 RED, HOT AND BLUE
 →Bluestältet. Detta veteran-

band med välkända namn 
spelar tidig rock med en 
attityd som du aldrig hört förut. 
Till kl 22.30.

20.00 SANNEX
 →Dansbanan. Med sin breda 

repertoar från bugglåtar till 
ballader ger bandet alltid sitt 
yttersta för publiken. Det här är 
dansband 2.0! Andra set kl 23. 
Till kl 00.30.

20.30 GLANZIG
 →Rock Stage. Grundade i sin 

starka kärlek till förebilderna 
bjuder bandet på oförglömliga 
hits av Danzig och Misfits.

21.00 STEN & STANLEY
 →Dansbanan. Legenderna 

med över 60 låtar på Svensk-
toppen genom åren bjuder på 
en kavalkad av tidlös musik 
och roliga upptåg.

21.10 STEPH
 →Fontänenscenen. Med 

rötterna i dansen blandar den 
framstående malmöartisten 
r’n’b, pop och soul i ett unikt 
och känsloladdat sound.

22.00 SLOWEDCORE
 →Kungalundscenen. Kornel 

och Vilmer bjuder på ett 
dansant DJ-set med brazilian 
funk och egna remixar, från 
obskyra underground-spår till 
virala funkhits.
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22.15 DREAM EVIL
 →Rock Stage. Metalbandet från 

Göteborg grundades 1999 av 
Fredrik Nordström och bjuder på 
en kraftfull hyllning till klassisk 
heavy metal.

23.00 VIRGINIA & SKYBENDERS
 →Bluestältet. Utsökt blandning 

av blues och rock i en psykedelisk 
dimma med fängslande sång.

00.00 VILT
 →Rock Stage. Linköpingsbandet 

blandar thrash och melodisk 
death metal med ett klassiskt 
skandinaviskt sound. Aggressiva 
riff, snabba trummor och 
intensiv sång. 

KONST & 
KULTUR
MANEGEN
18.00 PÅ STYRET: 
INTERNATIONELLA RESMÅL
Konferencier Fredric Öslöf, 
husband och gäster guidar 
tävlande genom en quizresa 
på cykel över gränser och 
generationer.

20.00 OSLIPAT MED 
KRISTOFFER APPELQUIST OCH 
CATRIN MARTINSSON
Malmös näst bästa standupklubb 
presenterar två komiker som gör 
lustmord på allvaret.

22.00 HENRIC DE LA COUR
Mannen som satte synthpopen på 
en gränslös karta mellan mörkaste 
indie och skiraste synth!

ÖVRIGA SCENER
12.00, 15.00 GRUMPY UNICORNS 
– HIJINX (UK)

 →Davidshallsbron. Enhörningar 
dyker upp på festivalen! Men 
vad tycker de egentligen om hur 
vi behandlar dem? Spoiler: De 
har åsikter. 

13.00, 15.00 EN FRANSK, EN TYSK & 
EN FRÅNVARANDE CHEF

 →Gustav Adolfs torg. Med både 
trolleri och eld gör Werner von 
Knödel och Jean-Baptiste allt för 
att visa vem som är bäst. 

14.00, 16.00 LA FIN DEMAIN MED 
ZIRKUS MORSA (FR)

 →Kungalundscenen. En 
poetisk och akrobatisk duo 
utforskar balans, kreativitet 
och samhörighet i en värld där 
humor möter skönhet.

17.00 DANSSYNDROM
 →Fontänenscenen. 10 min 

dansmedley för att krossa 
 fördomar och uppnå jämställd-
het för människor med 
funktions variationer.

17.00 GRUMPY UNICORNS 
– HIJINX (UK)

 →Gustav Adolfs torg.  
Se text från kl 12.

17.15 KULTURSKOLOR UNITE
 →Fontänenscenen. Sju olika 

kulturskolor från Skånes alla 
hörn skapar dansshower med 
otrolig variation och galet 
många dansare. 

17.15 KRISTIANSTAD KULTURSKOLA
 →Fontänenscenen. 

Medlemmarna i Danskompaniet 
2.0 och dansgruppen SHINE bjuder 
på uppvisning i olika stilar.

17.30 TRELLEBORG KULTURSKOLA
 →Fontänenscenen. Skolans äldsta 

elever förmedlar budskap som 
är viktigt för dem i deras dans-
utövande: styrka, acceptans och 
individualitet.

17.45 BURLÖV KULTURSKOLA
 →Fontänenscenen. Crewet på 

16 dansare visar upp en galen 
och härlig mix av street, balett 
och show.

18.00 TOMELILLAS KULTURSKOLA
 →Fontänenscenen. Eleverna 

bjuder på streetdance till musik 
som valts demokratiskt av 
dem själva.

18.15 SIMRISHAMNS KULTURSKOLA
 →Fontänenscenen. Skolans 

dansare sprider glädje med både 
streetdance och arabisk dans.

18.30 SKURUP KULTURSKOLA
 →Fontänenscenen. Med sin 

gemensamma passion för dans 
erbjuder de äldsta dansarna 
kraftfulla rörelser och dynamik i 
street och contemporary. 

18.45 MALMÖ KULTURSKOLA
 →Fontänenscenen. Skolans 

elever framför en bredd av olika 
stilar inom streetdance och 
contemporary dance.

19.00 MALMÖ TALKS: 
SARACLAES SCHMIDT

 →Malmö Stadsteater (HIPP). 
Lyssna till pionjären, entreprenören 
och människan med ett orubbligt 
engagemang för inkludering och 
personlig sanning.

19.00, 21.00 MUSIKQUIZ MED ELVIRA 
”GULLIS” GULLBERG

 →Containerscenen. Komikern 
håller i musikquiz som inte kräver 
någon som helst kunskap om 
musik. Lalala! Haha! Va?

19.15 BATERÍA MALMÖ
 →Fontänenscenen. 

Slagverksgruppen spelar främst 
rytmer med rötterna i sydameri-
kanska kulturer. Tänk samba, svett, 
glitter och euforisk energi!

19.30 LAPIN REX 
 →S:t Petri kyrka. Mystisk perfor-

mancekonsert som kombinerar 
körsång, dans, liveframförda 
musikverk och interaktiva ritualer. 
Till kl 22.30.

20.00 COLAB: CHOREOGRAPHERS 
SHOWCASE

 →Fontänenscenen. En hyllning till 
koreografisk mångfald och kreativ 
frihet med åtta koreografer från 
olika bakgrunder och dansstilar.

22.00 VOGUE BALL
 →Fontänenscenen. Ett bombas-

tiskt showcase fyllt av attityd, 
glitter och glamour. Kanske får 
just du chansen att erövra The 
Runway? Till kl 00.45.

UNGA
15.00 HELAMALMÖ BASKET

 →Ungdomsområdet. Sport och 
fest kombineras i actionfyllda 
tävlingar, dans och häng. Till kl 01. 

15.00 KONSTVERKSTAD MED 
RÄDDA BARNEN

 →Ungdomsområdet. Besök den 
färgglada verkstaden och lär dig 
mer om dina rättigheter genom 
kreativt skapande. Till kl 18.
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15.00 RÖRELSEAKTIVITETER 
MED BULLTOFTA SIF

 →Ungdomsområdet. 
Idrottsföreningen där barn och 
unga får delta på sina egna villkor 
firar in det nya läsåret. Till kl 01.

16.00 FRÅGESPORT MED 
MALMÖS FRITIDSGÅRDAR

 →Ungdomsområdet. Testa din 
allmänbildning och svara på 
kluriga frågor. Vinnare utses lör 
9/8. Till kl 19.

18.00 TRYCK DIN EGEN TSHIRT 
MED KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. I containern 
finns allt du behöver för att fixa 
Malmös fetaste tisha. Gå loss med 
färg och form! Till kl 21. 

21.00 RAP & BEATSWORKSHOP 
MED KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. Shanti 
guidar dig genom rytmer, loopar 
och texter för att kunna skapa 
dina egna låtar. Till kl 01. 

00.00 DJSESSIONS MED 
KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. Lyssna på 
grym musik eller ställ dig själv 
bakom skivspelarna och lär dig 
grunderna. Skön vibe garanterad! 

BARN & 
FAMILJ
11.00 ANDAS IN, ANDAS UT 

 →Barnlandet. Yogiskt föräldra-
skap leder en mysig och viktig 
paus med andningsövningar för 
stora och små.  

11.00 BIO ELDORADO
 →Barnlandet. Titta på animerade 

kortfilmer i BUFF:s uppblåsbara 
biograf! Repertoar på malmo-
festivalen.se. För 3-6 år. Till kl 18.

11.00 BLOMBONANZA
 →Barnlandet. Skapa dina favoriter 

eller helt nya blommor med 
Malmö Konsthall. Ta med dem 
hem eller plantera på blomster-
ängen. Till kl 18.

11.00 BONDGÅRDSLEK
 →Barnlandet. Gå på djurtips-

runda, gissa bajset och prova 
karda ull med Almviks 4H-gård. 
Kanske träffar du på en fin djur-
maskot! Till kl 18.

11.00 DAGENS FORDON: TRAKTOR
 →Barnlandet. Svalöfs gymna-

sium visar en av sina maskiner 
som älskar jord, kan ploga, dra 
och gräva och jobbar året runt. 
Till kl 18.

11.00 KAOSKATEDRALEN
 →Barnlandet. Tänk fritt och 

bygg en gemensam kojskulptur 
tillsammans med konstnären 
Ruben Wätte och Bästa Biennalen. 
Till kl 18.

11.00 SKAPA KARNEVAL
 →Barnlandet. Skapa en kalasig 

mask eller knasig hatt av åter-
brukade material tillsammans 
med Moderna Museet. Till kl 18.

11.00 TITTA PÅ SOLEN I TELESKOP
 →Barnlandet. Se solen på nära 

håll utan att bränna dig och lär 
dig om rymden tillsammans med 
Astronomiska Sällskapet Tycho 
Brahe. Till kl 18.

11.00 URBAN DANCE WAREHOUSE
 →Barnlandet. Häng med in i 

världen av streetdance och få 
en introduktion till konceptet 
”balkanton”. Till kl 18.

11.00 YOGALÄGER
 →Barnlandet. Skapa en känsla av 

sammanhang och hitta balans 
i kroppen med enkla övningar i 
cirkel och på matta. För 0-12 år. 
Till kl 18.

11.00, 14.00, 16.00 GÖR EN 
WRESTLINGMASK

 →Barnlandet. Färgglad eller inte? 
Med eller utan mönster? Läskig 
eller snäll? Här får du möjlighet att 
göra dina helt egna masker.

11.00, 14.00, 16.00 WRESTLING
 →Barnlandet. Testa gast kram-

ande och högt flyg ande brottning 
med Svensk Wrestling Syd.

12.15 DRUMCORPS TRUMPARAD
 →Lilla Torg. Häng med när 

Malmös och Vellinges Kulturskolors 
stora trumorkester tågar genom 
staden. Paraden avslutas med en 
stor konsert på Barnlandet.

12.30, 15.00 SKOLYOGA
 →Barnlandet. Värm upp inför 

skolstart med övningar för stress-
hantering, fokus och trygghet. 

13.00 POWER COLOR MED 
LIMPO ROCHA

 →Barnlandet. Graffitikonstnären 
ritar figurer och besökarna sam-
arbetar för att färglägga dem 
med gigantiska tuschpennor. 
Till kl 18.

13.00, 15.00, 17.00 WRESTLINGSHOW
 →Barnlandet. Hjältemodiga 

brottare och skräckinjagande 
motståndare från Svensk Wrestling 
Syd möts i spektakulära matcher.

14.00 MOVEMENT LANGUAGE
 →Barnlandet. Frigörande rörelser 

för ung som gammal. Vi låter 
kroppens språk få uttrycka sig 
i rytm, eller otakt, till musik och 
alternativa toner. 

14.00 TIGERN & KOBRAN
 →Manegen. Rivig konsert 

från rockens glansdagar som 
avhandlar barnens viktiga 
ämnen som godis, hemligheter 
och tråkiga regler.

15.00 ÅK SPÅRVAGN
 →Barnlandet. Åk med musei-

spårvägens över 100 år gamla 
spårvagn. Turen avgår varje 
halvtimme, sista avgång kl 17.30. 
Till kl 18.

15.00 MOLN
 →Barnlandet. Fantasifull 

performance med Moomsteatern, 
mitt bland festivalens folk. 
Möten och gemenskap skildras 
genom molnens rörelser och 
vädrets förändring.

Tigern & Kobran levererar barnens 
första rockshow.
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16.00 LILLA SVANSJÖN MED CLAIRE PARSONS CO. 
 →Manegen. Klassiker i ny tappning om att lära sig 

flyga, flyta på en silversjö och att hitta nya steg för 
fåglar i grupp. Från 4 år. 

AKTIVITETER
15.00 BUGG OCH FOX MED ÖRESUNDS DANSFÖRENING

 →Fontänenscenen. Uppvisning och workshop 
för både nyfikna och erfarna under ledning av 
föreningens duktiga kursledare. 

17.00 CARAOKE MED KLUBB TONDÖV
 →Davidshallsbron. En rosa, glittrande karaokescen 

på hjul! Välj ur ett hav av låtar, sjung solo eller i duett. 

18.00 KOM OCH DANSA MED OSS!
 →Dansbanan. Hitta stegen, takten och dansglädjen 

inför kvällen. Prova på bugg med Öresunds dans-
förening en timme innan dansbanden går på. 

MILJÖ & HÅLLBARHET
13.30 MÖT SANITATION 360 – SKAPAREN 
AV KISSAMAJAN

 →Södertull. Lär dig om hur urin omvandlas 
till klimatsmart gödsel. Tillsammans bidrar vi till en 
mer cirkulär och miljövänlig framtid!

Vi är en del av din  
vardag - dygnet runt,  

året om

Hela Malmös 
bostadsförmedling

Hos oss hittar du lägenheter från Västra Hamnen till Oxie – och allt däremellan! 
Registrera dig i kön på www.boplatssyd.se

Ledig etta

Ledig trea
Ledig tvåa

Ledig etta

Ledig fyra

Ledig trea
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STORA SCENEN
17.00 MEIRA OMAR
Med en listetta, en snabbt 
växande fanbase utöver Mello 
och en självklar scenkarisma 
är den svensk-afghanska 
artisten landets nya, lysande 
popstjärna!

19.00 SVENSKA AKADEMIEN
De tre snapphanarna från 
Landskronas punk- och 
baktaks scen har skapat 
sin egen hiphop sedan 
90-talet. Aldrig neutralt, 
alltid med kärlek!

21.00 AYLA
Hennes personliga fusion 
av dub, reggae och elektro-
nika sveper över lyssnaren 
och skapar en värld av vackra 
melodier, medryckande rytmer 
och frigörelse.

23.00 SALVATORE GANACCI
Känd för sina vilda liveshower 
och sin banbrytande stil 
av EDM omdefinierar han 
genren och fortsätter konstant 
att överraska publiken 
världen över.

MALMÖSCENEN
16.00 AJABU! RECORDS
Det oberoende skiv- och 
filmbolaget med bas i både 
Malmö och Berlin presenterar 
unika inspelningar och 
samarbeten mellan musiker 
och filmskapare. Till kl 01.00.

16.00 GNAWAPARAD
Häng med på denna traditio-
nella ritual med artisten Asmaa 
Hamzaoui och bandet Bnat 
Timbouktou (MA). Vi går från 
Slottsparken till Malmöscenen.

17.00, 19.00, 21.00 AJABU! 
RECORDS COLLECTIVE
Kvällens värdar samlar sina 
vänner och bekanta i ett 
brokigt kollektiv som levererar 
rytmer och ljud från precis 
hela världen.

18.00 ODD OKODDO FEAT. 
OGOYA NENGO (KE)
En förtrollande blandning av 
avantgardistiska elektroniska 
rytmer och samtida folkmusik-
tradition från det kenyanska 
luo-folket.

20.00 AHMEDOU AHMED 
LOWLA (MR)
Hypnotiskt och transliknande 
möte mellan mauretansk klas-
sisk musik och synthfreakout. 
Som ett drogfritt barockrave 
under Saharas öppna himmel.

22.00 INDUS (CO)
Den Bogotá-baserade duon 
blandar förfädernas ljud från 
det colombianska Karibien 
med analoga acidsynthar 
och afroslagverk. En energisk 
urladdning live!

23.00 TROPICAL DJIPSIES (BE)
Kosmisk DJ-kvartett som inte 
nöjer sig med att liva upp 
dansgolvet utan förvandlar det 
till en perfekt alkemisk bland-
ning av modernitet och arv.

ÖVRIGA SCENER
12.00 DUO VENTUS (DK)

 →Kungalundscenen. Klarinett-
isten Louise Mogensen och 
flöjtisten Michaela Hansen 
bjuder på nyskapande 
kammar musik som ständigt 
tänjer på gränserna.

13.00 HERR GÅRMAN
 →Rock Stage. Snabb och 

arg trallpunk med energi, 
raspiga gitarrer och refränger 
som fastnar. 

14.00 THRONE OF ROACHES
 →Rock Stage. Förra årets 

Emergenzavinnare kombi-
nerar klassisk och samtida 
metal i perfekt symbios med 
inspiration av Arch Enemy och 
In Flames.

15.00 MICHELLE TAYLOR BAND 
(SE/UK)

 →Bluestältet. Blandad reper-
toar som spänner över blues, 
rock, gammal soul och country 
framfört med mycket precision 
och kärlek.

15.00 RÖTEGG
 →Rock Stage. Hardcore- och 

crustpunktrio från Helsingborg 
som kör arg punk med stor 
känsla. Tänk Queen, fast argare 
och skitigare.

16.00 PRIMAL STATE
 →Rock Stage. Med ett klassiskt 

men samtidigt modernt 
grepp om genren levererar de 
melodisk death metal med 
harmoniska melodier och 
tunga, galopperande riff.

16.00 VEM FAN SÄGER ”EMBA”? 
 →Fontänenscenen. 

Konsertversion av den 
pinsamma och roliga musi-
kalen från Unga Malmö 
Stadsteater i samarbete med 
Malmö kulturskola.

17.30 SUPERTUESDAY
 →Rock Stage. Det energiska 

malmöbandet mixar altrock, 
indie, blues och punk med 
en av Sveriges starkaste 
rockröster.

17.30 TBEAR & THE DUKES
 →Bluestältet. Deras chicago-

blues är som en gammal bil 
som stått i de värmländska 
skogarna i decennier och fått 
den alldeles rätta patinan.

18.00 SIMONE VROLAND 
SYNDICATE

 →Jazztältet. Skandinaviskt 
jazzband som blandar groove, 
attityd och musikalisk frihet till 
fängslande och överraskande 
upplevelser.

18.00 SVART RIDÅ
 →Kungalundscenen. Det 

hyllande bandet tar influenser 
från 90-talets grungevåg och 
70-talets friare popmusik och 
levererar en röjig liveshow.

19.00 LACKLAND
 →Rock Stage. Intensiv rock 

med rötterna i punk och metal. 
Med rå energi och tunga riff 
skapar de en kraftfull ljudbild 
fylld av attityd.

19.00 SCOTTS
 →Dansbanan. Efter nästan 

25 år på scen och publiksucéer 
i både Dansbandskampen och 
Melodifestivalen har fram-
gångarna avlöst varandra. 
Andra set kl 22.45. Till kl 00.30.
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20.00 EFTERKLANG (DK)
 →Kungalundscenen. Sedan 

debuten 2004 har den danska 
trion ständigt omformat sitt 
uttryck med influenser från 
pop, indierock, postrock och 
elektronisk musik.

20.00 KARIN TINGNE BAND
 →Bluestältet. Välkänd musikprofil 

i södra Sverige som spelar 
oemotståndlig rock och soul 
ackompanjerad av stort band. 
Till kl 22.30.

20.30 BULLS ON PARADE – FBG
 →Rock Stage. Tidigare kända 

som Vatos Locos är de nu 
tillbaka för att återigen mangla 
klassiska låtar från Rage Against 
The Machine.

21.00 FUNKY MALMÖ
 →Jazztältet. Fyra välbekanta 

malmömusiker blandar egna 
original med jazziga och funkiga 
versioner av bl.a. Headhunters, 
Charles Mingus och Sun Ra.

21.30 MAGNUS CARLSSON 
MED BAND

 →Dansbanan. En av våra 
mest folkkära artister med en 
svårslagen hitskatalog från alla år 
som soloartist och sångare i band 
som Barbados och Alcazar.

22.00 CORRODED
 →Rock Stage. Efter 20 år av 

brutala metalriff, vilda turnéer och 
guld på hyllan ryter bandet från 
Ånge starkare än någonsin.

22.30 FAT BRAIN
 →Kungalundscenen. Malmös 

snabbaste garagepunkduo spelar 
och skriver musik så fort som 
möjligt. Ett sound för underdogs, 
vanliga dogs och alla som väljer 
blandad sås.

23.00 DIDI BLUES DELUX
 →Bluestältet. Elektrisk bluesrock 

som ärligt fångar känslan i såväl 
traditionella bluesmelodier som 
modernare rocktoner.

23.45 BAD HABIT
 →Rock Stage. Lundabandet 

blandar rock, pop och klassiskt 
i välpaketerade melodier, tunga 
gitarrer, luftiga keyboards och en 
distinkt rytmsektion.

KONST & 
KULTUR
MANEGEN
18.00 SHENANIGANS (BE/FI)
Modellflygplan, tågbana och en 
uppblåsbar barnpool! Cirkus-
föreställning om vikten av 
lekfullhet, kreativitet och fantasi 
genom hela livet.

20.00 KÄLLAN
Utan manus eller förberedelser 
och med hjälp av publikens 
förslag skapas galna, väldigt 
roliga sketcher och musik 
i stunden. 

22.00 CHRISTIAN NANOU
Den 21-åriga artisten, låtskrivaren 
och producenten från Lund vann 
Grammis i årets soul/r’n’b. Nu live 
för första gången!

ÖVRIGA SCENER
12.00 GRUMPY UNICORNS 
– HIJINX (UK)

 →Davidshallsbron. Enhörningar 
dyker upp på festivalen! Men 
vad tycker de egentligen om hur 
vi behandlar dem? Spoiler: De 
har åsikter. 

14.00, 16.00 KLÄDSTÄLLNINGEN
 →Kungalundscenen. Lekfull och 

poetisk cirkusföreställning där 
Regina Baumann skapar en egen 
liten värld mellan galgar och 
kläder i olika proportioner.

15.00, 17.00 GRUMPY UNICORNS 
– HIJINX (UK)

 →Lördagsplan. Se text från kl 12.

17.00 THE BATTLE OF KPOP 040 
MED THE UNNIE VIBE ACADEMY

 →Fontänenscenen.  Energifylld 
danstävling på högsta nivå med 
proffsjury där grupper från hela 
Norden tävlar. Till kl 20.

19.00 LIVEPODD MED RADIO 1910 
 →Containerscenen. Upplev 

världens största och bästa MFF:s 
supporterpodcast live! Här 
blandas senaste nytt om MFF 
med frågor från publiken.

19.00 MALMÖ TALKS: 
MARIANNE MÖRCK

 →Malmö Stadsteater (HIPP). 
Lyssna till den ikoniska skåde-
spelaren och älskade regissören 
som alltid bär fram konsten med 
både dramatik och värme.

19.30 SONIC GEOMETRY MED LUMIA 
 →S:t Petri kyrka. En levande, 

audiovisuell installation där musik 
och projektioner samspelar och 
skapar en hypnotisk upplevelse. 
Till kl 22.30.

20.30 HARIBOW (JP)
 →Fontänenscenen. Double dutch 

i världsklass med oöverträffad 
skicklighet och unikt koreografe-
rade rutiner som lämnar publiken 
andlös. Sverigepremiär!

21.00 DANSFILM PÅ HJUL
 →Utanför S:t Petri kyrka. Från 

Skånes Dans teaters lådcykel visas 
poetiska och visuellt slående 
filmer där filmkonst möter dans-
konst och rörelserna berättar. 

21.00 QUIZ MED RADIO 1910 
 →Containerscenen. Testa dina 

kunskaper om MFF! Peppig stäm-
ning med frågor om historia, 
spelare och supportertraditioner.

22.00 AFIA PRESENTS: CLUB WOZA
 →Fontänenscenen. Det maxade 

klubbkonceptet är tillbaka för 
fjärde gången! I år med DJ 
Mabinti (DK), Boddhi Satva (CF) 
och MC Hakey. Till kl 00.45.

UNGA
13.00 HÄNG HOS MASKROSBARN

 →Ungdomsområdet. Hos barn-
rättsorganisationen kan du pärla 
halsband och armband, käka 
chips och delta i tävlingar med 
fina priser! Till kl 18. 

13.00 HELAMALMÖ BASKET
 →Ungdomsområdet. Sport och 

fest kombineras i actionfyllda 
tävlingar, dans och häng. Till kl 01. 

16.00 MÄSTARNAS MÄSTARE MED 
MALMÖ FRITIDSGÅRDAR

 →Ungdomsområdet. Prova 
på olika fysiska utmaningar 
inspirerade av det populära 
TV-programmet. Till kl 19.
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18.00, 00.00 DJSESSIONS 
MED KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. Lyssna på 
grym musik eller ställ dig själv 
bakom skivspelarna och lär dig 
grunderna. Skön vibe garanterad! 

19.00 REAL TALK SESSION 
MED KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. Ett rum för 
samtal, frågor och tankar där 
unga kan prata om det som 
betyder något på sina egna villkor. 

21.00 RAP & BEATSWORKSHOP 
MED KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. Shanti 
guidar dig genom rytmer, loopar 
och texter för att kunna skapa 
dina egna låtar. Till kl 01. 

BARN & 
FAMILJ
11.00 BIO ELDORADO

 →Barnlandet. Titta på animerade 
kortfilmer i BUFF:s uppblåsbara 
biograf! Repertoar på malmo-
festivalen.se. För 3-6 år. Till kl 18.

11.00 BLOMBONANZA
 →Barnlandet. Skapa dina favo-

riter eller helt nya blommor med 
Malmö Konsthall. Ta med dem 
hem eller plantera på blomster-
ängen. Till kl 18.

11.00 BONDGÅRDSLEK
 →Barnlandet. Gå på djurtips-

runda, gissa bajset och prova 
karda ull med Almviks 4H-gård. 
Kanske träffar du på en fin djur-
maskot! Till kl 18.

11.00 KAOSKATEDRALEN
 →Barnlandet. Tänk fritt och bygg 

en gemensam kojskulptur till-
sammans med konstnären Ruben 
Wätte och Bästa Biennalen. 
Till kl 18.

11.00 SKAPA KARNEVAL
 →Barnlandet. Skapa en kalasig 

mask eller knasig hatt av åter-
brukade material tillsammans 
med Moderna Museet. Till kl 18.

11.00 TENNIS
 →Barnlandet. Testa denna spän-

nande sport och spela minitennis 
med Fair Play TK:s duktiga tränare. 
Utrustning finns på plats. Till kl 18.

11.00 TITTA PÅ SOLEN I TELESKOP
 →Barnlandet. Se solen på nära 

håll utan att bränna dig och lär 
dig om rymden tillsammans med 
Astronomiska Sällskapet Tycho 
Brahe. Till kl 18.

11.00 URBAN DANCE WAREHOUSE
 →Barnlandet. Häng med in i 

världen av streetdance och få 
en introduktion till konceptet 
”balkanton”. Till kl 18.

11.00 YOGALÄGER
 →Barnlandet. Skapa en känsla av 

sammanhang och hitta balans 
i kroppen med enkla övningar i 
cirkel och på matta. För 0-12 år. 
Till kl 18.

11.00, 12.30 YOGADJUREN
 →Barnlandet. Prova lekfull 

yoga för kropp och knopp, stor 
som liten. Lär känna djuren och 
utforska ditt andetag.

11.30, 13.00 MUSIKLEK MED 
KATTIS, KARIN OCH ANNA

 →Barnlandet. Med sång och 
rörelse öser vi loss till kända och 
okända låtar. Vilka sångled-
trådar finns i spännande lådan? 
För 0-6 år.

14.00 PIDDE P 
 →Dansbanan. Fylld av både 

energi och kärlek ger han allt för 
att sprida glädje till både barn 
och vuxna. Fånga ditt mod och 
släpp loss!

14.00, 17.00 BARNBARNSYOGA
 →Barnlandet. Lekfull stund med 

rörelse och gemenskap mellan 
generationer för mor- och farför-
äldrar med sina barnbarn.

14.00 LILLA SVANSJÖN MED 
CLAIRE PARSONS CO. 

 →Manegen. Klassiker i ny tapp-
ning om att lära sig flyga, flyta på 
en silversjö och att hitta nya steg 
för fåglar i grupp. Från 4 år. 

15.00 DRUMCORPS TRUMPARAD
 →Lilla Torg. Häng med när 

Malmös och Vellinges Kulturskolors 
stora trumorkester tågar genom 
staden. Paraden avslutas med en 
stor konsert på Barnlandet.

15.00 SKOLYOGA
 →Barnlandet. Värm upp inför 

skolstart med övningar för stress-
hantering, fokus och trygghet. 

16.00 TVÄRSLÖJD MED 
KOMPANI GIRAFF

 →Manegen. Magiska moment 
av balans uppstår när två 
cirkus artister bygger levande 
skulpturer av vanliga ting och 
sina egna kroppar.

AKTIVITETER
13.30, 15.30 CARAOKE MED 
KLUBB TONDÖV

 →Hamngatan. En rosa, glittrande 
karaokescen på hjul! Välj ur ett 
hav av låtar, sjung solo eller 
i duett.

14.00 MALMÖ FOLKDANSARE
 →Fontänenscenen. Uppvisning 

och workshop i traditionella, 
svenska folkdanser. Alla är 
välkomna, enda kravet är bra 
dansskor! 

17.00 KOM OCH DANSA MED OSS!
 →Dansbanan. Hitta stegen, takten 

och dansglädjen inför kvällen. 
Prova på bugg med Öresunds 
dansförening en timme innan 
dansbanden går på. 

18.00, 20.30 TONY IRVING
 →Dansbanan. Danskurs och 

underhållning med en av landets 
mest framstående dansprofiler. 
Let’s dance!

MILJÖ & 
HÅLLBARHET
13.30 MÖT SANITATION 360 
– SKAPAREN AV KISSAMAJAN

 →Södertull. Lär dig om hur urin 
omvandlas till klimatsmart gödsel. 
Tillsammans bidrar vi till en mer 
cirkulär och miljövänlig framtid!
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Øresunddirekt
guidar dig
på vägen 

över sundet!

Vill du arbeta i Danmark?

På vår hemsida hittar du information 
och checklistor om att jobba i Danmark. 

Kontakta Øresunddirekt om 
du behöver personlig vägledning.

 oresunddirekt.se

 Hjälmaregatan 3, Malmö

(  040 - 17 64 00

* oresunddirekt@lansstyrelsen.se

år

Bli konfirmand i Malmö!
Konfirmation handlar om gemenskap,tro 
och att upptäcka mer om livet. 
I Svenska kyrkan Malmö finns det 
många olika konfirmandgrupper att välja 
mellan. 

Läs mer och anmäl dig  
till konfirmation 2025/2026

Vi är en del av din  
vardag - dygnet runt,  

året om
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STORA SCENEN
16.00 RIX FM FESTIVAL
Sveriges största turnerande 
festival gör sin 26:e sommar-
fest med Sveriges artistelit. 
Konferencierer: Roger Nordin 
och Laila Bagge.

19.30 NANCY AJRAM (LB)
En av de största genom tiderna 
inom arabisk pop. Hennes 
musik och närvaro inspi-
rerar och förenar människor 
över generations- och 
landsgränser.

21.30 AMANDA BERGMAN
Som Hajen och Idiot Wind, i 
popgruppen Amason, och 
som hyllad soloartist berör 
hon människor runt om i 
världen med sin varma och 
säregna röst. 

MALMÖSCENEN
16.00 TRANSISTERS
Det lokala DJ-kollektivet 
bygger rum för öppenhet, 
rytm och god energi och lyfter 
röster som ofta saknas inom 
den elektroniska musiken. 
Till kl 23.

16.00 LOUISE ALBÉR (DK)
Köpenhamnsbaserad artist 
som skapar modig elektro-
nisk pop där rå känsla möter 
rytmisk intensitet toppat med 
90-talsdoftande synthar och 
pulserande trummor.

16.30 SUNSTROKE RAIN
Efter att ha arbetat med bland 
annat Robyn, Annika Norlin och 
Tingsek gör Karin Turesson nu 
sitt eget projekt som sticker ut i 
den svenska popfloran.

17.00 MARI TO THE FUTURE
Euforisk mix av old school- 
och acid house, djup bas och 
oavbrutna vokaler som skapar 
svettig energi med en enda 
riktning: rakt ut i natten!

18.30 GINGER & VANAD 
De stigande stjärnornas 
souliga vibbar, stadiga 
basgångar och magnetiska 
kemi förvandlas till svindlande 
upplevelser på dansgolvet.

20.00 JULIANE WOLF (DE) 
DJn, producenten och skiv-
bolags ägaren bakom 
Wizarding Wolf har fängslat 
dansgolvs publiken i Europa, 
från Berlins nattklubbar till 
Fusion Festival.

22.00 AELVA K 
På kort tid har producenten 
och DJn från Malmö gjort 
starkt avtryck på den skandi-
naviska scenen med sin 
melodiska techno och djupa 
house-grooves.

ÖVRIGA SCENER
14.00 IGÅR

 →Rock Stage. Indiepop med 
en själfull blandning av hjärta, 
nostalgi och moderna beats. 
Äkta musik för att läka, känna 
och gå vidare. 

15.00 DAMER I BLUES (SE/NO)
 →Bluestältet. Internationellt 

erkända Rita Engedalen 
och Margit Bakken framför 
egna låtar och känslofyllda 
tolkningar av den äldre 
bluestraditionen.

15.30 ACORISE
 →Rock Stage. Malmöbandet 

med Malin Dahlström i fronten 
levererar rak, ösig 80-talsrock i 
stil med tidiga AC/DC och KISS.

16.30 ETER
 →Jazztältet. Alice Hernqvist 

och Ellen Pettersson spelar 
improviserad musik där piano 
och flygelhorn blandas med 
elektroniska ljudlandskap.

17.00 STORHÖVDING
 →Rock Stage. Alternativ rock 

från Ängelholm som mixar 
rock’n’roll, reggae och progg 
toppat med djupa texter om 
allt från kassaskåp till stygn 
i pannan.

17.30 RICKARD LINDGREN BAND
 →Bluestältet. Singer-song-

writern är en liveartist i världs-
klass som ger allt på scenen. 
Malmös svar på Bob Dylan! 
Till kl 20.

18.00 DEAREST SISTER
 →Jazztältet. Malmöbaserad 

kvintett som skapar melan-
kolisk, storslagen indiejazz 
med elektroniska element och 
typisk jazzinstrumentering.

18.00 INFINITY SONG (US)
 →Kungalundscenen. Med 

täta vokalharmonier, drömska 
texter och sublima gitarriff 
har syskonen jämförts med 
legender som The Mamas and 
The Papas och ABBA.

18.00 LASSE SIGFRIDSSON 
OCH CHRISTINA LINDBERG

 →Dansbanan. De två legen-
dariska dansbandsprofilerna 
med band bjuder upp till dans 
med oslagbara hits. Till kl 21.30.

18.30 GUENNA
 →Rock Stage. De lokala 

stonerrockarna har gjort 
avtryck på den skånska scenen 
sedan den hyllade debuten 
förra året. Sväng, riff och 
stämsång i toppklass!

20.00 ASMAA HAMZAOUI & 
BNAT TIMBOUKTOU (MA)

 →Kungalundscenen. Den 
första kvinnliga ambassadören 
för Gnawa-musiken levererar 
en smittsam form av rytmisk 
ökenblues.

20.00 DEATHCHANT (US)
 →Rock Stage. 

Fyrmannabandet från Los 
Angeles förenar oslipad rock, 
new wave british heavy metal 
och svidande gitarrharmonier i 
en vild helkroppsupplevelse.

20.30 YONDER
 →Bluestältet. Lyrisk och 

gospelinfluerad blues med 
sakral anda. Nutid möter dåtid 
och det kända blandas med 
det okända. Till kl 23.

21.30 MISTER KITE
 →Rock Stage. Efter flera år av 

tystnad är bandet äntligen till-
baka med sin melodiösa och 
progressiva hårdrock.
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KONST & 
KULTUR
MANEGEN
18.00 DRAMA SLAM MED 
MÅNTEATERN
Högintellektuellt och lågflamsigt 
när ensemblen läser upp en 
pjäs samtidigt som den skrivs 
och ackompanjeras live. Allt 
kan hända!

20.00 NEW OLD
Soloföreställning av Alma 
Söderberg som utforskar rytm, röst 
och rörelse, och väver samman 
personliga och filosofiska teman 
från tanke till dans.

22.00 SOFIA KARLSSON
En av våra mest hyllade 
vissångerskor har trollbundit 
publiken med sin unika röst och 
imponerande låtskatt.

ÖVRIGA SCENER
11.00 FÖRENINGARNAS DAG

 →Gustav Adolfs torg. Möt Malmös 
föreningsliv och upptäck nya, 
roliga fritidsaktiviteter! Arr: MISO 
och Malmö stad. Till kl 15.

12.00 FÖRENINGARNAS DAG
 →Kungalundscenen. Möt stadens 

föreningsliv, se uppvisningar och 
upptäck nya fritidsaktiviteter!  
I samarbete med MISO och 
Malmö stad. Till kl 15.

14.00 DANSSKOLORNAS DAG
 →Fontänenscenen. Nio dansskolor 

från Malmö och Lund bjuder på 
dansglädje, shower och tävlingar 
i street, jazz, contemporary, afro 
med mera. Till kl 22.45.

14.00 STYLE DANCE STUDIO
 →Fontänenscenen. Fängslande 

mix av dansstilar som balett, 
showdans, jazz och hiphop när en 
av regionens största dansskolor 
tar plats på scen.

15.00 DANSSTUDION NO.1 
 →Fontänenscenen. Skolans 

eminenta elever levererar 
en energisk repertoar av 
olika dansstilar.

16.00 MANIFESTIVALEN: WILLIAM 
HEDENDAHL & ANTON NILSSON

 →Kungalundscenen. Musikalisk 
kraft har inga begränsningar! 
En personlig konsert med djup, 
värme och uttryck.

16.00 URBAN DANCE WAREHOUSE
 →Fontänenscenen. Häng med 

eleverna och lärarna in i världen 
av streetdance och få en intro-
duktion till deras fantastiska 
koncept ”balkanton”.

17.00 ARNBERGS DANSSKOLA
 →Fontänenscenen. Stadens 

centrala dansskola bjuder på en 
föreställning som representerar 
deras skola på bästa sätt 
med dans, show, glädje och 
gemenskap!

18.00 NEW YORK DANCE
 →Fontänenscenen. Den aktiva 

Lundaskolans olika crew visar upp 
sitt spännande utbud av dans-
stilar för alla åldrar och nivåer.

19.00 MALMÖ TALKS: 
JONAS GILLBERG

 →Malmö Stadsteater (HIPP). 
Lyssna till reportern och Dygnet 
Runt-ansvarige på Sydsvenskan 
som bevakar festivalen och allt 
annat roligt som händer i Malmö.

19.00 RYDBERGS DANCE ACADEMY
 →Fontänenscenen. Med sin långa 

tradition av dans, glädje och 
gemenskap bjuder skolan på en 
inspirerande dansshow med sina 
fantastiska elever. 

19.00, 21.00 QUEERLÄSNINGAR 
MED SONDER/PAGE 28 

 →Containerscenen. Möt redak-
tionsgruppen och lyssna på texter 
om fruktan, vatten och kropp. 
Poesi och prosa i en vibrerande 
regnbågsmix!

19.30 LAU NAU (FI) + MATTI BYE + 
PATCH HOFWEBER

 →S:t Petri kyrka. Finmejslad live-
musik samspelar med spekta-
kulära visuella verk. Till kl 22.30. 
Samarr. Finskt förvaltningsområde.

20.00 MALMÖ DANSFABRIK
 →Fontänenscenen. En härlig 

blandning av bland annat jazz, 
musikal, contemporary, stepp 
och hiphop visas upp av skolans 
grymma dansare.

21.00 ATTITUDE 69 DANCESTUDIO
 →Fontänenscenen. Skolan leve-

rerar en dansshow som vi sent 
kommer glömma med dansare i 
alla åldrar.

22.00 MALMÖ DANSAKADEMI
 →Fontänenscenen. Skånes största 

dansskola bjuder på en högkva-
litativ show och en grym dans-
tävling där man kan vinna en 
gratis termin för hösten 2025.

UNGA
13.00 COSPLAY OCH NÖRDHÄNG 
MED STUDIEFRÄMJANDET

 →Ungdomsområdet. Skapa 
accessoarer, sjung karaoke, 
inspireras och träffa andra med 
liknande intressen. Till kl 18.

13.00 FREESTYLEFOTBOLL & PANNA 
MED FREESKILLERS

 →Ungdomsområdet. Se trixiga 
uppvisningar, delta i utmanande 
workshops och upplev intensiv 
pannafotboll. Till kl 16.

16.00 DESIGNA DIN EGEN TYGPÅSE 
MED MALMÖS FRITIDSGÅRDAR

 →Ungdomsområdet. Släpp lös 
din skaparglädje med hjälp av 
tygpennor i olika färger. Till kl 19.

16.00 TESTA ROLLER DERBY 
MED CRIME CITY ROLLERS

 →Ungdomsområdet. Prova 
på den snabba, roliga och 
strategiska fullkontaktsporten på 
rullskridskor. Rek. 15 år. Till kl 19. 

18.00 TRYCK DIN EGEN TSHIRT 
MED KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. I containern 
finns allt du behöver för att fixa 
Malmös fetaste tisha. Gå loss med 
färg och form! 

19.00 INNEBANDY MED MALMÖ FBC
 →Ungdomsområdet. En av 

Sveriges största inomhussporter! 
Utmana kompisar i match, 
hinderbana eller prickskytte. 
Till kl 23.

20.00 RAP & BEATSWORKSHOP 
MED KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. Shanti 
guidar dig genom rytmer, loopar 
och texter för att kunna skapa 
dina egna låtar. Till kl 23. 
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BARN & 
FAMILJ
11.00 BIO ELDORADO

 →Barnlandet. Titta på animerade 
kortfilmer i BUFF:s uppblåsbara 
biograf! Repertoar på malmo-
festivalen.se. För 3-6 år. Till kl 18.

11.00 BLOMBONANZA
 →Barnlandet. Skapa dina 

favoriter eller helt nya blommor 
med Malmö Konsthall. Ta med 
dem hem eller plantera på 
blomsterängen. Till kl 18.

11.00 BONDGÅRDSLEK
 →Barnlandet. Kom och gå på 

djurtipsrunda, gissa bajset och 
prova karda ull med Almviks 4H-  
gård. Kanske träffar du på en fin 
djurmaskot! Till kl 18.

11.00 DAGENS FORDON:  
BUSS FRÅN 60TALET

 →Barnlandet. Kliv ombord på en 
gammal Scania-Vabis från 1966, 
den allra första högertrafikbussen 
i Malmö. Till kl 18.

11.00 FÄKTNING
 →Barnlandet. Testa själv, titta 

på och prata fäktning med MFF 
Gripen. Till kl 18.

11.00 KAOSKATEDRALEN
 →Barnlandet. Tänk fritt och 

bygg en gemensam kojskulptur 
tillsammans med konstnären 
Ruben Wätte och Bästa Biennalen. 
Till kl 18.

11.00 SKAPA KARNEVAL
 →Barnlandet. Skapa en kalasig 

mask eller knasig hatt av åter-
brukade material tillsammans 
med Moderna Museet. Till kl 18.

11.00 TENNIS
 →Barnlandet. Testa denna spän-

nande sport och spela minitennis 
med Fair Play TK:s duktiga tränare. 
Utrustning finns på plats. Till kl 18.

11.00 URBAN DANCE WAREHOUSE
 →Barnlandet. Häng med in i 

världen av streetdance och få 
en introduktion till konceptet 
”balkanton”. Till kl 18.

11.00 YOGALÄGER
 →Barnlandet. Skapa en känsla av 

sammanhang och hitta balans 
i kroppen med enkla övningar i 
cirkel och på matta. För 0-12 år. 
Till kl 18.

11.00, 12.30 YOGADJUREN
 →Barnlandet. Prova lekfull 

yoga för kropp och knopp, stor 
som liten. Lär känna djuren och 
utforska ditt andetag.

11.30 SAGOTEATER MED PETTSON 
OCH FINDUS: RÄVJAKTEN

 →Barnlandet. Pettson läser högt 
ur boken och Findus hjälper till så 
gott han kan.

13.00 SAGOTEATER MED PETTSON 
OCH FINDUS: PANNKAKSTÅRTAN

 →Barnlandet. Pettson läser högt 
ur boken och Findus hjälper till så 
gott han kan.

14.00 ALLRAKÄRASTE SYSTER
 →Manegen. Folkmusikalisk vis-

opera av Sofia Thelin baserad 
på en av Astrid Lindgrens mest 
 älskade barnböcker om ensamhet 
och fantasins kraft.

14.00 TOBBE TROLLKARL
 →Dansbanan. Galenskap i kubik 

med tempo, humor och trolleri i 
salig blandning för alla mellan 
0 och 99 år.

14.00, 16.00 GRAVIDYOGA
 →Barnlandet. Infinite Mamas 

yogalärare leder en skön stund 
med närvaro i nuet och mjukt 
stärkande rörelser för både dig 
och ditt barn i magen.

15.00 DRUMCORPS TRUMPARAD
 →Lilla Torg. Häng med när Malmös 

och Vellinges Kulturskolors stora 
trumorkester tågar genom staden. 
Paraden avslutas med en stor 
konsert på Barnlandet.

15.00 PANNKAKSKALAS MED 
PETTSON OCH FINDUS

 →Barnlandet. Gratis pannkakor 
till alla barn så långt lagret räcker! 
Ta med egen picknickfilt och 
mumsa loss.

15.00 SKOLYOGA
 →Barnlandet. Värm upp inför 

skolstart med övningar för stress-
hantering, fokus och trygghet. 

16.00 TVÄRSLÖJD MED 
KOMPANI GIRAFF

 →Manegen. Magiska moment 
av balans uppstår när två 
cirkus artister bygger levande 
skulpturer av vanliga ting och 
sina egna kroppar.

17.00 MOVEMENT LANGUAGE
 →Barnlandet. Frigörande rörelser 

för ung som gammal. Vi låter 
kroppens språk få uttrycka sig 
i rytm, eller otakt, till musik och 
alternativa toner. 

AKTIVITETER
14.30 MANIFESTIVALEN: 
GLÄDJEPARAD

 →Posthusplatsen. Färgsprakande 
vandring genom staden med 
musik och dans för allas lika 
värde. Gå med och fira livet!

17.00 KOM OCH DANSA MED OSS!
 →Dansbanan. Hitta stegen, takten 

och dansglädjen inför kvällen. 
Prova på bugg med Öresunds 
dansförening en timme innan 
dansbanden går på. 

MILJÖ & 
HÅLLBARHET
13.30 MÖT SANITATION 360 
– SKAPAREN AV KISSAMAJAN

 →Södertull. Lär dig om hur urin 
omvandlas till klimatsmart gödsel. 
Tillsammans bidrar vi till en mer 
cirkulär och miljövänlig framtid!

Prova på att dansa bugg med 
Öresunds dansförening på 
Dansbanan.
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Vårt nya Malmö.
Ditt nya hem.
Nu skapar vi framtidens hyresrätter på flera  
attraktiva platser i Malmö!  

Håll dig uppdaterad om vår nyproduktion på  

mkbfastighet.se/nyahem

    SKJUTSKONTORET KIRSEBERG 
Ett lummigt stadskvarter med fokus på smarta 
mobilitetslösningar.

    MKB NYHAMNEN 
Ett spektakulärt 19-våningshus med milsvid utsikt över 
stad och hav.

    GEMENSKAPSBOENDE JOHANNESLUST 
Ett modernt sätt att bo tillsammans med delade ytor.

    SENIORBOENDE JOHANNESLUST 
Ett tryggt och bekvämt boende för dig som fyllt 65.

Följ oss på Instagram
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STORA SCENEN
19.00 ELLEN KRAUSS
Med hjärtat på utsidan och 
förmågan att se det stora i det 
lilla har hennes ofiltrerade och 
djupt uppriktiga popmusik nått 
den svenska folksjälen.

21.00 TURBONEGRO (NO)
Med sin högljudda, kompro-
miss  lösa och ständigt oförut-
sägbara mix av punk, glam 
och rock har de utmanat 
normer och säkrat sin plats 
i historien.

MALMÖSCENEN
16.00 SKÅNES LJUDPARK
Den ikoniska Malmöklubben 
återuppstår med en heldag av 
varm, välkomnande stämning 
och lika delar spretig som fet 
line-up. Till kl 23.

16.00, 19.00 SORDEZ 
DJn och producenten har 
spelat på europeiska festivaler 
och klubbar och var en av 
grundarna till drum’n’bass-
klubben Öka.

17.00 FULLMÅNEN FRÅN 
HELVETET
Cecilia Nordlunds innerliga 
röst leder dig in i en kontrast rik, 
mullrande upplevelse som 
låter som att du gått vilse i en 
förhäxad skog.

17.45 IRMA & LOLLO
De två 14-åriga vännerna 
står i början av en lovande 
DJ-karriär och utlovar ett 
eklektiskt set.

18.15 KONKARONG
Sofi Hellborg och Robert 
Tjäderkvists passion för sväng 
och afrikanska rytmer leder till 
en smakrik gryta av jazzfusion, 
afro och funk.

19.30 KLUBBKÖREN
Efter 15 år av kända hits på 
skånska har det tonsäkra 
gänget under ledning av 
Erik Hjärpe blivit en integrerad 
del av Malmös kulturella 
ekosystem.

20.15 DIN MAMMA OCH 
MANNEN 
I funkens, punkens och den 
heliga discons ande basunerar 
Martin och Susanna Theander 
ut sina musikaliska argument 
för framåtrörelse och kärlek.

21.00 FREJ LARSSON
Artisten känd från bland 
annat Slagsmålsklubben och 
Maskinen gör kaos med både 
nya låtar och klassiska hits till-
sammans med artister från 
egna labeln Pizzaslize.

22.00 BLNDNS
När duon J-OL och Sordez inte 
spelar basdriven elektronisk 
musik producerar de både 
radioprogrammet Kalejdoskop 
och egna verk.

ÖVRIGA SCENER
12.00 ANNA HEIKKINEN & 
LÄNGTANS KAPELL

 →Kungalundscenen. 
Tango och folkmusik med 
närvaro och ömsint dialog 
som inte lämnar något 
öga torrt. Samarr. Finskt 
förvaltningsområde.

16.00 FUNKISFESTIVALEN
 →Kungalundscenen. Årets 

tävlande framför allt ifrån 
egenskrivna låtar till schlager-
hits. Garanterat sväng!

17.00 LUKAS HULTMAN 
ORGELTRIO

 →Jazztältet. Stort fokus på 
spelglädje i denna rykande 
konsert med både välkända 
och mindre kända klassiker ur 
jazzens standardrepertoar.

17.30 CHICOS BLUES REVUE
 →Bluestältet. Den legenda-

riska gitarristen samlar sina 
vänner och kör högoktanig 
blues under improviserade 
former. Till kl 20.

18.00 JAN LUNDGREN & MARIT 
BERGMAN MED VÄNNER

 →Kungalundscenen. En unik 
konsert där artisterna tolkar 
bland annat Jaques Werup till-
sammans med jazztrio. Endast 
för vår festival!

18.30 ENGDAHLS
 →Dansbanan. Med danslåtar 

av så kallad mognare stil och 
ständigt växande popularitet 
har malmöbandet snabbt 
klättrat upp till dansbands-
toppen. Till kl 21.30.

18.30 SABANCAYA
 →Rock Stage. Melodisk döds-

metall från Kalmar med tunga 
riff, intensiva vokaler och 
välkomponerade melodier 
som skakar publiken i grunden!

Marit Bergman och Jan Lundgren med vänner tolkar Jaques Werup 
på Kungalundscenen.
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19.00 MONDAY NIGHT BIG BAND
 →Jazztältet. Den yppersta eliten 

av professionella jazz musiker, 
internationellt kända för sina 
tolkningar av bland annat Thad 
Jones kompositioner.

20.00 BOKO YOUT
 →Kungalundscenen. Med 

sin afrogrunge blandar den 
spännande artisten rå intensitet 
med experimentlusta och skapar 
musik som är lika oförutsägbar 
som kraftfull. 

20.00 MAWIZA (CL)
 →Rock Stage. Bandet från Chile 

sammanför modern metal 
med rituell Mapuche-folkmusik 
och uråldriga instrument i en 
spirituell urladdning.

20.10 MUSIC DELIGHT
 →Fontänenscenen. Showcase 

med lokala stjärnor som bjuder på 
allt från pop till hiphop. Upptäck 
nya favoriter, njut av liveframträ-
danden och stämningen på plats.

20.10 MUSIC DELIGHT  
– GINA HANNUKSELA

 →Fontänenscenen. Artisten bjuder 
in till sin blåa värld med texter som 
ekar av nattliga tankar, självinsikt 
och vackert kaos.

20.30 MALMÖ SPELBOLAG 
MED BRANKO BERGSTRAND

 →Bluestältet. Den unga 
munspelsstjärnan bjuder på både 
gammal bluestradition och helt 
oväntade låt tolkningar med stöd 
av bandet. Till kl 23.

20.35 MUSIC DELIGHT – EFFAYÉ
 →Fontänenscenen. Malmöartisten 

tar med sina fantastiska backup-
dansare och levererar det vi kallar 
för The Effayé Experience.

21.00 MUSIC DELIGHT – AIDINITY
 →Fontänenscenen. Förvänta dig 

stark scennärvaro, skicklig ordlek 
och beats som går rakt in i själen 
och får ditt huvud att gunga.

21.25 MUSIC DELIGHT  
– CHOZN X LILLEMAN

 →Fontänenscenen. Tung, ärlig 
show med rå närvaro och mörka 
ljudbilder. Musik utan filter där 
varje låt bär en berättelse och 
känns på riktigt.

21.30 RAVEN BANNER
 →Rock Stage. Snabb och tung 

melodisk dödsmetall som tar 
publiken på en resa genom den 
nordiska mytologin. Greppa 
dryckeshornet, släpp ut håret 
och röj!

KONST & 
KULTUR
MANEGEN
18.00 MALMÖ LIVE COMEDY
Fartfylld, spontan och framför 
allt rolig standup med Tomas 
Kaminski, Victor Wu och gästerna 
Kirsty Armstrong och Elina Du Rietz.

20.00 FAIL AWAY MED M.P.A.C. 
Gör upp med misslyckanden och 
normer! Kollektivet skapar ett 
komiskt universum där fysisk komik 
hutlöst dras till sin spets.

22.00 YEBO YES! MED AFIA (SE/ZA)
Den rytmiska isiPantsula kombi-
neras med freestyle och klubb-
kultur i en hyllning till dansens 
uttrycksfulla kraft.

ÖVRIGA SCENER
13.00 IMPRO PÅ MENYN

 →Gustav Adolfs torg. Två skåde-
spelare och en riksspelman dyker 
upp på matområdet när du minst 
anar det och framför spontana 
sånger om mat, och kanske 
lite annat.

13.00, 15.00 SUBKULTUREN  
– BOBBI LO PRODUKTION

 →Gustav Adolfs torg. En lekfull, 
kollektiv dansupplevelse om 
gemenskapens kraft och samhö-
righetens djupa betydelse.

14.00 HANAN GROUP
 →Kungalundscenen. Storslagen 

arabisk dansshow som kombi-
nerar moderna rytmer från 
Egyptens klubbscen med traditio-
nella danser från hela regionen.

15.00 ABADÁ CAPOEIRA
 →Fontänenscenen. Workshop i 

brasiliansk kampkonst och show i 
ett! Njut av rytmer, akrobatik och 
gemenskap för alla åldrar.

17.00 RAQESNII SCHWAI  
– LET’S DANCE

 →Fontänenscenen. Upplev en resa 
genom dansgenrer och länder 
från den arabisktalande världen 
och prova olika rörelser med 
dansarna. Till kl 19.45.

19.00 MALMÖ TALKS: 
JEANETTE ROSENGREN

 →Malmö Stadsteater (HIPP). 
Lyssna till den flitiga förläggaren, 
nyfikna författaren, vetgiriga 
guiden och A du!-poddaren med 
stor kärlek för Malmö.

19.00, 21.00 GETTIN’ QUIZZY 
WITH REUBEN

 →Containerscenen. Glöm seriös 
trivia, detta quiz handlar bara 
om skoj! Bisarra spel, kryptiska 
ledtrådar och musikalisk mayhem 
på engelska.Yebo Yes! med Afia i Manegen hyllar den sydafrikanska dansen som 

kännetecknas av snabba, rytmiska rörelser och precisa koreografier.
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19.30 AMBIENTKONSERT MED 
JOHANNA KNUTSSON OCH 
NADIN AL KHALIDI 

 →S:t Petri kyrka. Drömlik, special-
komponerad ljudvärld med loopar 
och synthar skapad endast 
för denna kväll och detta rum. 
Till kl 22.30.

21.50 DJ DIEGO X MAMI
 →Fontänenscenen. Svensk-

colombiansk kreatör och DJ som 
får temperaturen att stiga genom 
heta latinrytmer, svettig dans och 
klubbvibes.

UNGA
15.00 ISIPANTSULADANS
WORKSHOP MED D.R.S (ZA)

 →Ungdomsområdet. Tre av 
Sydafrikas skickligaste dansare 
lär ut dansstilen som känne-
tecknas av sitt snabba och 
invecklade fotarbete.

15.00 KPOPHÖRNA MED THE 
UNNIE VIBE ACADEMY

 →Ungdomsområdet. Pyssla, 
umgås och träffa andra passio-
nerade fans i en rolig och inspire-
rande miljö. Till kl 19.

16.00 PYSSEL MED MALMÖS 
FRITIDSGÅRDAR

 →Ungdomsområdet. Skapa 
accessoarer med skolstart som 
tema. Gör din egen nyckelring, 
penna och pin, allt är gratis! 
Till kl 19.

18.00 KONSTVERKSTAD 
MED KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. Testa graffiti, 
rita, måla och hitta ditt eget 
uttryck. Nora och Gonzalo visar 
grunderna. Till kl 21.

18.00 RANDOM DANCE PLAY 
MED THE UNNIE VIBE ACADEMY

 →Ungdomsområdet. Ta med 
vännerna och dansa loss till de 
största hitsen. En fest för alla 
K-pop-fans!

20.00 DJ LADIES NIGHT
 →Ungdomsområdet. DJ Mellow, 

Kevine och DJ Are levererar det 
bästa inom hiphop, r’n’b afro-
beats, amapiano och dancehall. 
Till kl 23.

21.00 RAP & BEATSWORKSHOP 
MED KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. Shanti 
guidar dig genom rytmer, loopar 
och texter för att kunna skapa 
dina egna låtar. 

BARN & 
FAMILJ
11.00 DANSA MED RYDBERGS 
DANCE ACADEMY

 →Barnlandet. Testa olika danser 
med lärare från skolan. Det blir 
shower, workshops, bus och lek! 
Till kl 18.

11.00 DRAGDRÖMMAR
 →Barnlandet. Dyk in i den fantas-

tiska dragvärlden tillsammans 
med Malmö Pride. Skapa din egen 
karaktär och werk! Till kl 18.

11.00 EXPERIMENTERA MED 
VATTENHALLEN

 →Barnlandet. Bygg ballong-
raketer och testa kluriga 
konstruktioner tillsammans med 
studenterna från Lunds universitet. 
Till kl 18.

11.00 FREESTYLEFOTBOLL & PANNA
 →Barnlandet. Freeskillers kickar 

igång barn och familjer med 
trixiga uppvisningar, utmanande 
workshops och intensiv panna-
fotboll. Till kl 18.

11.00 SAGOYOGA
 →Barnlandet. Ett sagofyllt pass 

där fantasin får leda vägen och 
kroppen får vara med och berätta. 
Sträck dig som ett träd, rör dig 
som ett lejon och vila som en sten.

11.00 SKAPA ÅTERBRUKAT 
JÄTTESTRÖSSEL

 →Barnlandet. Pyssla med 
Malmö Konstmuseum och pynta 
megatårtan! Rita eller skriv en 
rolig hälsning till någon du tycker 
om. Till kl 18.

11.00 SKAPA EGNA LÖPSEDLAR 
MED MINIBLADET

 →Barnlandet. Tidningens 
reportrar hjälper dig skapa 
uppseende väckande rubriker 
och resultaten samlas i en fin 
utställning. Till kl 18.

11.00 YOGALÄGER
 →Barnlandet. Skapa en känsla av 

sammanhang och hitta balans 
i kroppen med enkla övningar i 
cirkel och på matta. För 0-12 år. 
Till kl 18.

11.30, 13.00 STOR PRICK, 
LITEN PRICK

 →Barnlandet. En varm och 
bubblande dansföreställning 
inspirerad av Yayoi Kusama om 
upptäckar lust och busiga prickar 
med Memory Wax.

12.30, 15.00 SKOLYOGA
 →Barnlandet. Värm upp inför 

skolstart med övningar för stress-
hantering, fokus och trygghet. 

14.00 GRAVIDYOGA
 →Barnlandet. Infinite Mamas 

yogalärare leder en skön stund 
med närvaro i nuet och mjukt 
stärkande rörelser för både dig 
och ditt barn i magen.

14.00 VAD ÄR DU RÄDD FÖR? 
MED DOCKTEATERBYRÅN

 →Manegen. Dockteater före-
ställning om att dela rädslor med 
varandra. Lite läskigt, mycket roligt 
och fantastiskt mysigt!

16.00 CIRKUS MED CLOWNEN CITO
 →Manegen. Familjefest med 

sommarens tokigaste cirkus! Magi, 
akrobatik och skratt där barnen 
blir en del av magin.

16.00 MOVEMENT LANGUAGE
 →Barnlandet. Frigörande rörelser 

för ung som gammal. Vi låter 
kroppens språk få uttrycka sig 
i rytm, eller otakt, till musik och 
alternativa toner. 

AKTIVITETER
16.00 MALMÖ PRIDEPARAD

 →Bagers plats. Gör plakat och 
marschera i årets andra pride-
parad! Tåget går genom festivalen 
fram till Ellen Krauss spelning på 
Stora Scenen. Till kl 18.30.
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Undrar du  
också varför  

det är byggkaos  
på varenda  

@!#$% gata?

Mer Malmö åt alla.

Få svar här:



TI
SD

AG
 12

 A
UG

US
TI

TI
SD

AG
 12

 A
UG

US
TI MUSIK

STORA SCENEN
17.15 JUAN HAVANA
Den välkända rapparen och 
programledaren står värd 
och leder oss genom kvällens 
program med korta dj-set och 
artistpresentationer. Till kl 20.

17.30 BELL
Inspirerad av stor ameri-
kansk pop, hiphop och den 
egna favoriten hyperpopen, 
fyller den virala artisten från 
Hässelby ett tomrum på den 
svenska scenen.

18.25 NUQI
Malmös lovande hiphopstjärna 
håller hov på hemmaplan med 
en kraftfull show med tunga 
beats och nyskriven musik.

19.10 Y4SKA
Med över 80 miljoner streams 
bara under 2024 gick han från 
okänd till en av Sveriges största 
rapartister. Nu är det dags att 
ta framgången till publiken!

21.00 IMMINENCE
De skånska metalstoltheterna 
som varit ute på arenor runt 
om i världen tar med sin 
utomjordiska scenshow hem 
till Sverige.

MALMÖSCENEN
16.00 HAVTORN RECORDS
Det musikerdrivna skivbolaget 
med en gedigen katalog och 
snart 15 år på nacken bjuder in 
till en kväll med några av sina 
främsta Malmöakter. Till kl 23.

16.30 FANNY GUNNARSSON 
QUARTET
Deras toner av jazz, pop, 
atmosfäriska partier och 
drömska ljudlandskap gör det 
lika svårt att sitta still som att 
inte bli berörd.

18.30 PAWKY
Malmökvintetten rör sig fritt 
genom jazzens landskap 
med nyskriven musik, spontan 
improvisation och ett samspel i 
ständig förändring.

20.00 PERSSONS SEXA
Den expressiva amerikanska 
spirituella jazzen med sina 
starka melodier och färgrika 
sound möter det svenska 
vemodet och melankolin.

21.45 WE FLOAT
Malmögruppen bjuder på en 
resa mellan akustiskt och elek-
troniskt, där musiken smälter 
samman progressiv pop med 
jazz, rock och kammarmusik.

ÖVRIGA SCENER
12.00 MAKROSS

 →Kungalundscenen. 
Ackordslösa malmöjazz-
kvartetten spelar svängig och 
samspelt originalmusik med 
rötterna i amerikansk och 
svensk jazztradition från 50- 
och 60-talet.

14.00 VIVIAN BUCZEK GROUP
 →Jazztältet. En av våra främsta 

jazzsångerskor har en enastå-
ende bredd och spelar med de 
bästa musikerna i Sverige.

16.00 ROGER BERG BIG BAND
 →Jazztältet. Det välkända 

storbandet står stadigt med  
fötterna i den klassiska 
swingmusiken.

17.30 HOMESICK MAC OCH PERA
 →Bluestältet. Unik återförening 

med skön countryblues när 
den välkände gitarristen och 
sångaren tar med sin munspe-
lande barndomsvän. Till kl 20.

18.00 BIJI
 →Kungalundscenen. Duon 

skapar kurdiskflirtande party-
musik med hiphopdoft som 
är omöjlig att värja sig emot. 
Med radiohits som ”Zigidi” och 
”Wey Wey” garanteras dans!

18.30 BESVÄRET
 →Rock Stage. Med modern 

ångvältsrock rotad i stoner-
rocken och texter på svenska 
banar de vägen för en 
 musikalisk käftsmäll!

18.30 MATZ BLADHS
 →Dansbanan. Med stora fram-

gångar på Svensktoppen 
och över 50 år på scenen 
kan orkestern räknas till den 
absoluta dansbandseliten. 
Till kl 21.30.

18.30 QUEEN JOSEPHINE 
& THE BLUES TRAIL MED 
BRANKO BERGSTRAND OCH 
DIEGO ROJAS

 →Jazztältet. Glädjefull blues 
med influenser från Sonny Boy 
Williamson (II), Little Walter 
och Peps.

20.00 ADVANCE PATROL
 →Kungalundscenen. De 

legendariska pionjärerna 
har inspirerat hiphopsverige 
och påverkat generationer 
av lyssnare. Nu är de äntligen 
tillbaka på scenen!

20.00 DICK STUNBOLT
 →Rock stage. Who is this Dick? 

Med utgångspunkt i hård-
rockens begynnelse bjuder 
bandet på energisk, riff-
baserad rock med sanningar, 
lögner och underdrifter.

20.30 BLUESBLOCKET
 →Bluestältet. Med Mats 

Zetterberg i fronten har 
bandet spelat sin egen blues 
på skånska sedan 80-talet. 
Till kl 23.

21.00 SOUL VACCINATION (DK)
 →Jazztältet. 

Tiomannaorkestern från 
Köpenhamn kör covers från 
amerikanska soul/funk-bandet 
Tower of Power. Garanterad 
funkfest så ta på dansskorna!

21.30 ROCK STAGE COMEDY
 →Rock Stage. Disten tar en kort 

paus och ger plats åt stand 
up-komiker med lika mycket 
edge som ett fett thrashriff.

KONST & 
KULTUR
MANEGEN
18.00 ÖSTEXPRESSEN
Teater, musik och dans 
förvandlar en tågresa till en 
symbolisk färd genom sex 
stationer i Mellan österns 
kulturella hjärta.
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20.00 KÄLLAN
Utan manus eller förberedelser 
och med hjälp av publikens 
förslag skapas galna, väldigt 
roliga sketcher och musik 
i stunden. 

22.00 YEBO YES! MED AFIA (SE/ZA)
Den rytmiska isiPantsula kombi-
neras med freestyle och klubb-
kultur i en hyllning till dansens 
uttrycksfulla kraft.

ÖVRIGA SCENER
13.00, 15.00 GRAVIR – LES 
QUAT’FERS EN L’AIR (FR)

 →Gustav Adolfs torg. En även-
tyrslysten föreställning på hög 
höjd om människans okuvliga vilja 
skildrad med värme och humor. 

13.00, 14.30 PROTOCOLE – SUR 
SCÉNE SUR MESURE (BE)

 →Davidshallsbron. Bevittna en 
humoristisk, omsorgsfull före-
ställning av en helt ny traditionell 
flagg resningsceremoni. 

14.00 SHAMELEZZ DRAG SHOW 
HOSTED BY MIZZ PRIVILEZE (DK) 
– TEASER

 →Kungalundscenen. Smakprov 
från den stora showen! Se text kl 16.

16.00 SHAMELEZZ DRAG SHOW 
HOSTED BY MIZZ PRIVILEZE (DK) 

 →Kungalundscenen. Gör dig redo 
för en magisk stund fritt från skam 
och fira livet med roliga och fierce 
framträdanden.

16.30 PROTOCOLE – SUR SCÉNE SUR 
MESURE (BE)

 →Ungdomsområdet.  
Se text från kl 13.

17.00 LIVEPODD MED 
KRIMREPORTRARNA

 →Containerscenen. Kom och 
lyssna på en liveversion med Peter 
Herkel, Joakim Palmkvist och 
Sandra Stendahl.

17.30 SALSA NIGHT
 →Fontänenscenen. Cubasalsa 

bjuder på het dansfest med 
salsa, bachata, samba, 
reggae ton och livemusik som får 
gatorna att vibrera. Program på 
 malmofestivalen.se. Till kl 22.45.

19.00 MALMÖ TALKS: 
THOMAS ÖBERG

 →Malmö Stadsteater (HIPP). 
Lyssna till sångaren och 
textförfattaren i bob hund 
som otvivelaktigt lyckats 
skapa ett helt eget språk och 
konstnärligt uttryck.

19.00, 21.00 MUSIKBINGO MED 
ERIC ESS

 →Containerscenen. Storfavorit 
från förra året! Kom och testa era 
musiköron, sjung med, skratta 
och se vem i sällskapet som får 
bingo först.

”Jag skadas 
mer och mer 
för varje gång 
jag gör det”

Sex mot ersättning kan se olika 
ut. 
Oavsett om du köper eller säljer 
sex så påverkar det dig. Det kan 
vara svårt att prata om det. Du är 
inte ensam. Vi lyssnar utan att 
döma.

Kontakta Evonhuset, det är gratis, 
vi för inga journaler och du kan 
vara anonym. 

MALMO.SE/EVONHUSET



19.30 SYND 
 →S:t Petri kyrka. En trummaskin 

som tappat tron, en saxofon som 
inte hittar hem och en basgång 
som vägrar ge upp. En klibbig 
väv av ljud, ljus och känslor. 
Till kl 22.30.

21.00 UTOMHUSBIO: FÖRFILM 
– FLOREANA

 →Slottsparken. Animerad kort-
film om en avlägsen ö i framtiden 
där människor tränar inför ett 
viktigt uppdrag. Samarr: Nordisk 
Panorama.

21.00 UTOMHUSBIO: FLOW
 →Slottsparken. Oerhört fint 

animerad och känslosam 
äventyrs film om katten som 
slutade vara rädd för vatten. 
Årets Oscarsvinnare! Arr: Folkets 
Bio Panora.

UNGA
15.00 HÄNG HOS MASKROSBARN

 →Ungdomsområdet. Hos barn-
rätts organisationen kan du pärla 
halsband och armband, käka 
chips och delta i tävlingar med 
fina priser! Till kl 18. 

16.00 TRYCKMASKINSTRYCK MED 
MALMÖS FRITIDSGÅRDAR

 →Ungdomsområdet. Välj bland 
olika tryck och färger på plats och 
designa din egen tygpåse. Till kl 19.

18.00 KONSTVERKSTAD MED 
KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. Testa graffiti, 
rita, måla och hitta ditt eget 
uttryck. Nora och Gonzalo visar 
grunderna. Till kl 21.

18.00 NATTFOTBOLL MED MALMÖ FF 
 →Ungdomsområdet. Dyk upp 

med ett lag eller hitta nya vänner 
på plats och spela fotbollsturne-
ringar 3v3 eller 4v4. för 12-20 år. 
Till kl 23. 

21.00 RAP & BEATSWORKSHOP 
MED KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. Shanti 
guidar dig genom rytmer, loopar 
och texter för att kunna skapa 
dina egna låtar. 

BARN & 
FAMILJ
11.00 CHEERLEADING

 →Barnlandet. Ta chansen att 
prova på denna akrobatiska 
sport med Cheer Infinity Athletics 
engagerade tränare. Till kl 18.

11.00 DAGENS FORDON: POLISBIL
 →Barnlandet. Upptäck den 

spännande bilen som blinkar och 
alltid är redo att rycka ut, dag 
som natt! Till kl 18.

11.00 EXPERIMENTERA MED 
VATTENHALLEN

 →Barnlandet. Bygg ballong-
raketer och testa kluriga 
konstruktioner tillsammans med 
studenterna från Lunds universitet. 
Till kl 18.

11.00 HAVSLEK
 →Barnlandet. Upptäck havets 

värld genom lek och skapande 
med Unga Havsambassadörer. 
Känn på alger, fiska fiskedamm 
och skapa festliga kylskåps-
magneter! Till kl 18.

11.00 SKAPA ÅTERBRUKAT 
JÄTTESTRÖSSEL

 →Barnlandet. Pyssla med 
Malmö Konstmuseum och pynta 
megatårtan! Rita eller skriv en 
rolig hälsning till någon du tycker 
om. Till kl 18.

11.00 SKAPA OCH BLOMSTRA
 →Barnlandet. Gör pappers-

blommor med Hemmaplan! 
I denna färgglada workshop 
bygger vi ett blomsterhav som 
speglar stadens mångfald. 
Till kl 18.

14.00 DANSAKUTEN
 →Barnlandet. I det gula tältet 

bjuds det på rena rama rörelse 
medicinen! Dansdoktorerna 
skapar unika dansrecept, special-
blandade utifrån stundens känslor. 
Till kl 17.

14.00 EVOLUTION MED MIMTEATERN
 →Manegen. Mimföreställning 

om den största berättelsen av 
dem alla. Som handlar om dig 
och mig. Om stjärnstoft, amöbor, 
fåglar, människor och framtiden.

16.00 BARNALLSÅNG MED 
MALMÖ OPERA

 →Manegen. Barnkören framför 
låtar vi redan kan eller lär oss på 
plats. Gamla klassiker och egna 
versioner av de senaste hitsen!

AKTIVITETER
15.00 ZUMBAPASS & DANSSHOW 
MED TEAMMOTION

 →Fontänenscenen. Sväng med 
höften, stampa takten och släpp 
loss till en glädjefylld mix av 
rytmer från hela världen.

FÖLJ OSS PÅ  FÖLJ OSS PÅ  
FACEBOOK, INSTAGRAM  FACEBOOK, INSTAGRAM  

OCH TIKTOKOCH TIKTOK



LÅT FESTIVALKÄNSLAN FORTSÄTTA

BILJETTER & INFO PÅ JULIUSPRODUCTION.SE

Hösten på Nöjesteatern 
& Amiralen

 

BILJETTER & MER INFO PÅ JULIUSPRODUCTION.SE

FESTIVALKÄNSLAN FORTSÄTTER – VI HAR NÅGOT FÖR ALLA!

RICHARD O’BRIEN’S ROCKY HORROR SHOW 
PREMIÄR 16 OKTOBER • NÖJESTEATERN 
 

THE KILKENNYS
29 OKTOBER • AMIRALEN

 

THE MUSIC FROM TOMMY & 
QUADROPHENIA BY THE WHO 
29 OKTOBER • NÖJESTEATERN
 

RAT PACK
PREMIÄR 13 NOVEMBER
AMIRALEN  
 

SANNA & ROBIN JULSHOW
PREMIÄR 20 NOVEMBER • AMIRALEN
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STORA SCENEN
18.00 MALMÖ 
SYMFONIORKESTER 100 ÅR 
I år står hundraåringen på 
helt egna ben och ger en 
jubileums konsert med favoriter 
ur repertoaren endast för 
detta tillfälle!

21.00 ARASH
Malmösonen som tagit världen 
med storm med sin orientaliska 
partymusik kommer tillbaka 
till Stortorget och levererar en 
oförglömlig fest.

MALMÖSCENEN
16.00 RETROMUSIKFÖRENINGEN
En sprudlande livemusikkväll 
för alla som gillar pop och rock 
med start i 50-talet, genom 
främst 60-70-talen och en bit 
framåt. Till kl 23.

16.00 MAZETTI FUNK 
DEPARTMENT
Med en gemensam passion 
för groove och sväng bjuder 
åttamannabandet från Kultur-
skolan på egna arrangemang 
av tidlösa hits.

17.30 THE BLEACHERS
Bildades 1997 men låter som 
ett rent sextiotalsband! Lirar 
välkända klassiker från alla 
årtionden med fokus på 60-, 
70- och 80-talet.

19.30 THE LOLLIPOPS (DK)
Med 60-talshitsen ”Do You 
Know” och ”Lollipops Shake” 
samt 25000 fans bara i Malmö 
var de i stort sett lika populära 
som Beatles och Rolling Stones.

21.30 SOUL REVELATION
Storband med passion för  
60- och 70-talssoul. Deras 
repertoar, fylld av erans 
största artister och hits, gör 
det  omöjligt att sitta still!

ÖVRIGA SCENER
12.00 KULTURSKOLANS 
ENSEMBLER

 →Kungalundscenen. Tre ivriga 
band delar med sig av sina 
färdigheter i en härlig bland-
ning av pop, rock, soul och jazz.

14.00 VISMAYA JAZZ GROUP
 →Jazztältet. Ingrid Hagelberg 

sjunger american standards, 
latinska rytmer och mycket 
eget material tillsammans 
med sina toppmusiker.

16.00 Z BIG BAND
 →Jazztältet. Med en passion 

för levande musik och ett gott 
gung i varje takt är bandet ett 
måste för alla som älskar jazz i 
stort format.

17.30 JESPER THEIS OCH 
TIM LOTHAR TRIO (DK)

 →Bluestältet. Två generationer 
av unika bluesartister med sina 
egna berättelser om livet och 
döden. Till kl 20.

18.00 SYML (US)
 →Kungalundscenen. Med 

över fyra miljarder streams har 
soloartisten etablerat sig som 
någon som vågar möta sorg, 
död och tidens gång med 
både närvaro och harmoni.

18.30 DONNEZ
 →Dansbanan. Med sitt 

säregna sväng och unika ljud-
bild har det unga bandet hittat 
ett lyckat recept för succé på 
dansbanan. Till kl 21.30.

18.30 MISS HARRIES
 →Rock Stage. Ett socialt 

awkward band utan förståelse 
för gränser som bearbetar 
hjärte sorg och livets utma-
ningar med energisk poppunk.

18.30 SOUL FUNCTION
 →Jazztältet. Eva Westerling 

med band levererar energisk 
soul-, rock- och funkmusik 
präglad av spelglädje och ett 
fantastiskt sväng.

20.00 ETRAN DE L’AIR (NE)
 →Kungalundscenen. Med sin 

pan-afrikanska stil, psyke-
deliska rock och sina hypno-
tiska melodier har stjärnorna 
blivit legender långt bortom 
hemstaden Agadez.

20.00 THE HEADLINES
 →Rock Stage. En högfunge-

rande svettig livemaskin som 
levererar hits på löpande band 
i hyllad mix av punkpop och 
modern rock. Enda giget i 
Malmö i år!

20.00 JAKE GREEN TRIO (DK)
 →Bluestältet. Med fyllig röst 

och välansat gitarrspel spelar 
bandet eget powerblues- 
material, tunga shuffles 
och hjärtskärande ballader. 
Till kl 23.

21.00 GUNHILD CARLING 
FAMILY BAND

 →Jazztältet. Den världs-
berömda multiinstrumental-
isten får garanterat tältet 
att lyfta!

21.30 VET HUT
 →Rock Stage. Stilbildande 

malmöbandet bjuder på 
rasande snabb hardcorepunk 
och ösiga refränger. En käft-
smäll kraftigare än världens 
samlade vapenarsenal!

KONST & 
KULTUR
MANEGEN
18.00 SORGENFRI – ORD & 
MUSIK
Mary Anderssons debutroman 
gestaltas genom ny musik, 
högläsning och poesi av 
Thomas Teller, Eva Järinge och 
Illari Jozwikowska.

20.00 OPA FASHION – GRIND 
ART CLUB / VEJDE & MISCHA
Experimentell föreställning där 
folkmusik möter modern cirkus 
i ett gränslöst utforskande av 
broderskapets telepati.

22.00 CLUB MERMAID FEAT. 
CHARITY KASE (UK)
Malmös egna dragklubb slår 
sig ihop med superstjärnan 
från RuPauls Drag Race för en 
storslagen scenkväll där allt 
är möjligt!

ÖVRIGA SCENER
13.00 IMPRO PÅ MENYN

 →Gustav Adolfs torg. 
Två skådespelare och en 
riksspelman dyker upp på 
matområdet när du minst anar 
det och framför spontana 
sånger om mat, och kanske 
lite annat.
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13.00 TEATER PÅ INNERGÅRDEN
 →Malmö Stadsteater (HIPP).  

Droppa in på en livfull gratis-
föreställning med scenframträ-
danden fyllda av musik, skåde-
speleri och berättande.

13.00, 15.00 BARRIÉRE – SUR SCÉNE 
SUR MESURE (BE)

 →Stortorget. Med humor, balans 
och ett levande soundtrack 
underkastar sig de erfarna artist-
erna en gammal barriärs behov. 

14.00 BEST OF CARLEINAR HÄCKNER
 →Kungalundscenen. Den världs-

kände trollkarlen och komikerns 
föreställningar väver samman 
surrealism med magiskt trolleri 
och poetisk intelligens. 

15.00, 17.00 GRAVIR – LES 
QUAT’FERS EN L’AIR (FR)

 →Gustav Adolfs torg. En äventyrs-
lysten föreställning på hög höjd 
om människans okuvliga vilja 
skildrad med värme och humor. 

16.00 STINA FORCE  
– ONE WOMAN PUNK BAND

 →Kungalundscenen. 
Performancekonst med punk-
energi som bjuder in till en 
explosion av råa trummor, 
extrema röster och total närvaro.

16.15 BOLIVIANSK FOLKDANS 
MED RAICES

 →Fontänenscenen. Föreningen 
bjuder på uppträdanden fyllda 
med rytmer, tradition och dans-
steg från hela Bolivia.

17.00 DANSSHOW MED ABF MALMÖ
 →Fontänenscenen. En dansresa 

som tar oss genom olika länder, 
kulturer och stilar med smakprov 
på allt ifrån salsa och streetdance 
till peruansk dans.

17.45 DANSSHOW MED DANZFIT
 →Fontänenscenen. Barndans, 

street och Zumba för såväl nybör-
jare som tävlingsdansare. Upplev 
den speciella glöden som uppstår 
när vi dansar tillsammans!

19.00 REVIVE
 →Fontänenscenen. Dansföre-

ställningen belyser allvaret i 
dagens klädkonsumtion och slow 
fashion och bevisar att stil och 
hållbarhet kan gå hand i hand!

19.00 MALMÖ TALKS: FARAH ABADI
 →Malmö Stadsteater (HIPP). 

Lyssna till den populära program-
ledaren från radio och TV, känd för 
sin charm, humor och förmåga 
att kommunicera med sin publik.

19.00, 21.00 HUMORBAREN
 →Containerscenen. 

Standupklubben lämnar Brogatan 
för en kväll! Olika hemliga komiker 
i vardera akt, kom på en eller kom 
på båda.

19.30 COOKING POTATO
 →S:t Petri kyrka. Ur råa förutsätt-

ningar bärs improviserade, 
ambienta ljudlandskap fram med 
textur, intuition och känslomässig 
ärlighet. Till kl 22.30.

21.00 REDBULL DANCE YOUR STYLE 
– MALMÖKVAL

 →Fontänenscenen. 
Handplockade dansare från hela 
Sverige tävlar i en-mot-en street-
dance freestyle där publiken 
avgör vinnaren.

21.00 UTOMHUSBIO: WILMER X 
– NÄR TIDEN STANNAR

 →Slottsparken. Dokumentär om 
det berömda Malmöbandet. 
Visningen inleds av Stefan Berg, 
regissör. Arr: Folkets Bio Panora.

UNGA
15.00 RED BULL DANCE YOUR STYLE

 →Ungdomsområdet. Vid sidan 
om danstävlingarna arrangeras 
spännande workshops, samtal 
och uppvisningar. Se program på 
malmofestivalen.se. Till kl 19.

15.00 SNACKA MED 
UNGDOMSMOTTAGNINGEN

 →Ungdomsområdet. Quizza 
om kroppen, snacka relationer, 
känslor och sex, och plocka med 
dig gratis kondomer. Till kl 18.

16.00 BÄST I TEST MED MALMÖS 
FRITIDSGÅRDAR

 →Ungdomsområdet. Sätt din 
lösningsförmåga på prov i kluriga 
utmaningar inspirerade av det 
kända TV-programmet. Till kl 19. 

18.00 KONSTVERKSTAD MED 
KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. Testa graf-
fiti, rita, måla och hitta ditt eget 
uttryck. Nora och Gonzalo visar 
grunderna. Till kl 21.

20.00 KOLL PÅ 040 MED 
ALAN BALOO

 →Ungdomsområdet. Rafflande 
frågesport om Malmö, av Malmö, 
för Malmö där influencers testas i 
sina kunskaper om staden genom 
publikens frågor.

21.00 REAL TALK SESSION MED 
KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. Ett rum för 
samtal, frågor och tankar där 
unga kan prata om det som 
betyder något på sina egna villkor. 

22.00 DJSESSIONS MED 
KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. Lyssna på 
grym musik eller ställ dig själv 
bakom skivspelarna och lär dig 
grunderna. Skön vibe garanterad! 

BARN & 
FAMILJ
11.00 DAGENS FORDON: SPOLBIL, 
FILMBIL OCH ROBOTBIL

 →Barnlandet. Testa, utforska 
eller titta på VA SYD:s spännande 
maskiner och provkör robot-
bilarna. Till kl 18.

11.00 EXPERIMENTERA MED 
VATTENHALLEN

 →Barnlandet. Skapa din egen 
läsk och rita din drömtårta till-
sammans med studenterna från 
Lunds universitet. Till kl 18.

11.00 FLÄTA, KNYT OCH FINGERVIRKA
 →Barnlandet. Skissernas Museum 

hjälper till att frigöra fantasin 
och skapa kreativa former och 
mönster med återbrukad textil. 
Till kl 18.

11.00 HAPPY AIKIDO
 →Barnlandet. Lek och teknik 

varvas med japansk självförsvars-
konst med Shuren Aikido. Från 
5 år. Till kl 18.
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11.00 SKAPA ÅTERBRUKAT 
JÄTTESTRÖSSEL

 →Barnlandet. Pyssla med Malmö 
Konstmuseum och pynta mega-
tårtan! Rita eller skriv en rolig 
hälsning till någon du tycker om. 
Till kl 18.

11.00 SKAPA OCH BLOMSTRA
 →Barnlandet. Gör pappers-

blommor med Hemmaplan! 
I denna färgglada workshop 
bygger vi ett blomsterhav som 
speglar stadens mångfald. 
Till kl 18.

14.00 DANSAKUTEN
 →Barnlandet. I det gula tältet 

bjuds det på rena rama rörelse 
medicinen! Dansdoktorerna 
skapar unika dansrecept, special-
blandade utifrån stundens känslor. 
Till kl 17.

14.00 EVOLUTION MED MIMTEATERN
 →Manegen. Mimföreställning 

om den största berättelsen av 
dem alla. Som handlar om dig 
och mig. Om stjärnstoft, amöbor, 
fåglar, människor och framtiden.

16.00 ROTOR MED MIKKEL & HUGO
 →Manegen. Nycirkusföreställning 

om skateboards, vänskap och 
subkultur. Det blir en hel del 
coola grejer! 

AKTIVITETER
15.00 COUNTRY LINE DANCE

 →Fontänenscenen. Workshop 
och show med klackarna i taket, 
leenden på läpparna och en 
stund fylld av energi, glädje och 
gemenskap. Yeehaw! 

MILJÖ & 
HÅLLBARHET
13.30 MÖT SANITATION 360 
– SKAPAREN AV KISSAMAJAN

 →Södertull. Lär dig om hur urin 
omvandlas till klimatsmart gödsel. 
Tillsammans bidrar vi till en mer 
cirkulär och miljövänlig framtid!

14.00 DARE TO CARE
 →Stortorget. Möt RFSUs initiativ för 

ömsesidighet och samtycke, och 
mot sexuella övergrepp. Till kl 20.

Undvik trängsel 
i city. 
Parkera i 
P-huset Hyllie!

Under Malmöfestivalen 
kan du parkera i 
P-huset Hyllie till det 
förmånliga priset av
66 kr för 4 timmar.

Från Hyllie tar du enkelt 
tåget till festligheterna!

“Gör som jag. Bli volontär 
hos Röda Korset i Malmö!”
- Ida

Varje fredag kör vi ut lådcyklarna 
för att dela ut bröd, fika och kaffe 
till människor i behov. Nu behöver 
vi bli fler. Några timmar av din tid 
gör stor skillnad. 

Funkar inte fredagar? Då finns 
det 40 andra volontäruppdrag att 
välja mellan, bara i Malmö.

Var med och gör skillnad!

Du behövs! Läs mer och hitta 
uppdraget som passar just dig 
på: redcross.se/malmo

Eller scanna 
QR-koden här:
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STORA SCENEN
17.00 PERNILLA WAHLGREN
Över fyra decennier av melodi-
festivaler, musikaler, TV och 
radio, album, blogg, podd 
och show. Det är sannerligen 
”Wahlgrens värld”!

19.00 DANIELA RATHANA
Sångerskan bevisar gång 
på gång sin magiska talang 
genom sin fängslande pop 
och kraftfulla scenshower. Här 
skapas minnen för livet!

21.15 VICTOR LEKSELL
Hans makalösa förmåga att 
nå in i folks hjärtan oavsett 
ålder, ett helt fenomenalt band 
och nya låtar bäddar för en 
underbar sommarnatt!

MALMÖSCENEN
16.00 RUNDGÅNG RECORDS
Möllans mesta skivbutik blev 
tidigt ett community för 
musiker och musikälskare. 
Ägaren och eldsjälen Dennis 
Lood presenterar sina favoriter! 
Till kl 23.

17.00 ECHO LADIES
Drömpop där sorgsen nostalgi 
och hoppfull framtidstro 
blandas med rädsla och oro 
över att definiera vem du är 
och vem du kommer att bli.

18.45 DEN SORTE DØD (SE/DK)
Svensk-dansk duo bestående 
av Angst Sessions och 
Offermose som tillsammans 
skapar en banbrytande 
depressiv riktning inom 
kosmisk elektronisk musik.

20.30 FÅGELLE
En rå kollision mellan lyrisk 
skönhet och ohämmad ljudlig 
expression framvuxen ur den 
nordiska experimentella 
musikscenen.

22.00 DEATH AND VANILLA
Genom analoga vintage-
instrument sammanför de 
60- och 70-talets filmmusik, 
library music, tysk krautrock, 
fransk yé-yé-pop och psyke-
delisk pop.

ÖVRIGA SCENER
12.00 RYTMUS

 →Kungalundscenen. Kom och 
upplev framtidens artister när 
skolans elever ger det mesta 
och bästa från sitt register.

16.00 KALMARUNIONEN (SE/DK)
 →Jazztältet. Nystartad svensk-

dansk kvartett där skandinavisk 
folkmusik möter modern jazz i 
en unik tappning med basen i 
egenkomponerad musik.

17.30 BLUENOTE SOCIETY
 →Bluestältet. Spännande 

rhythm and blues-repertoar 
fylld av soul och mycket spel-
glädje med Ida Ludvigsen i 
spetsen. Till kl 20.00.

18.00 BMP – BERGLUND
MAGNUSSON PROJECT

 →Jazztältet. Rykande hett 
fusionprojekt med ett riktigt 
dream team på scen. Groovy, 
happy, slick instrumentalmusik 
med spelglädje!

18.00 KERSTIN LJUNGSTRÖM
 →Kungalundscenen. Efter att 

ha skrivit succéhits åt artister 
som Seinabo Sey och Agnes 
har hon själv klivit fram i ramp-
ljuset med sin genialiska pop.

18.30 ERIKA
 →Rock Stage. Ladda för 

allsång när den svenska rock-
drottningen gör efterlängtad 
comeback med megahitsen 
från 90-talet varvat med 
nytt material.

18.30 STREAPLERS
 →Dansbanan. Det legenda-

riska dansbandet har under-
hållit svenska folket sedan 
1959 och fått generationer 
att dansa till deras musik. 
Till kl 21.30.

20.00 COLORSTONE
 →Rock Stage. Malmöbandet 

genererade positiv buzz med 
förra årets singel ”All I Want” 
och är kända för sina starka 
melodier och energiska 
framträdanden.

20.00 IMPRA JAM
 →Jazztältet. Öppet jam! Till-

sammans skapas en varm och 
inkluderande atmosfär där du 
antingen spelar med eller bara 
lyssnar och njuter. Till kl 23.

20.00 TORSSON
 →Kungalundscenen. 49 år 

i svängen och det fjärde 
bästa bandet från Lund visar 
inga tecken på att varva 
ner. Country, rock och pop 
med gamla favoriter och 
framtida hits!

20.30 TOMBSTONE SHADOWS 
MED JENNY ”BLUE” JONASSON

 →Bluestältet. En av landets 
främsta blues- och soultolkare 
kör klassiska låtar på skånska 
som ni aldrig hört dem förr. 
Till kl 23.

21.30 CHILDREN OF THE SÜN
 →Rock Stage. En en psyke-

delisk och själfull gryta av 
rock, blues och folkmusik som 
framkallar känslor av frihet, 
kärlek och en stark koppling 
till naturen.

KONST & 
KULTUR
MANEGEN
18.00 PÅ STYRET: 
MALMÖSPECIAL
Konferencier Fredric Öslöf, 
husband och gäster guidar 
tävlande genom en quizresa 
på cykel till platser valda av 
tre malmöprofiler.

20.00 VADÅ?
Med inspiration från klassikern 
”I väntan på Godot” skapas 
en absurd och humoristisk 
teater- och cirkusföreställning. 
Arr: Karavan.

22.00 SPOTLIGHT MED HOUSE 
OF CIRCUS (NL)
Genom cirkusens under och 
dragens förtrollning skapar 
Hayden och Iconnee ett 
svindlande universum med 
tvivel, glädje och glitter.
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ÖVRIGA SCENER
13.00 TEATER PÅ INNERGÅRDEN

 →Malmö Stadsteater (HIPP). 
Droppa in på en livfull gratisföre-
ställning med scenframträdanden 
fyllda av musik, skådespeleri 
och berättande.

13.00, 15.00 BARRIÉRE – SUR SCÉNE 
SUR MESURE (BE)

 →Davidshallsbron. Med humor, 
balans och ett levande sound-
track underkastar sig de 
erfarna artisterna en gammal 
barriärs behov. 

13.00, 15.00 LES PATINEURS 
– 15FEET6 (BE)

 →Gustav Adolfs torg. 
Cirkusartisterna gör upp i rinken! 
Med publikens hjälp iscensätts en 
spektakulär strid på rullskridskor.

14.00 ARRIBA MÉXICO 
– MARIACHIBAND & 
DANSFÖRESTÄLLNING

 →Kungalundscenen. Kultur-
för eningen Xochipilli bjuder in 
studenter från Michoacan som 
framför mexikansk folkdans 
och musik.

15.00 SWING STATION
 →Fontänenscenen. Leta upp 

retrostassen, snöra på dansskorna 
och delta i crash course i 
lindy hop med DJs och andra 
happenings. Till kl 17.30.

16.00 GUTTA (NO)
 →Kungalundscenen. Drag king-

gruppen för första gången i 
Malmö! En djup, varm show där du 
får kontakt med dig själv och allt 
annat du inte visste att du ville ha.

19.00 MALMÖ TALKS: 
NICOLAS LUNABBA

 →Malmö Stadsteater (HIPP). 
Lyssna till hedersdoktorn, succé-
författaren och eldsjälen bakom 
Helamalmö. Mångfaldigt prisad 
för sitt arbete med barn och unga.

19.00, 21.00 REMAKE MED 
SASKIA CORT

 →Containerscenen. Virka, sticka 
och brodera kläder och inredning 
som du tröttnat på, vill piffa till 
eller göra om till något nytt.

19.30 ORKESTER MODERNA MUSICA
 →S:t Petri kyrka. Med konsert-

programmet ”Vartannat nytt” 
utforskar musikerna både samtida 
musik och nyskrivna arrangemang 
av traditionella folkvisor.

20.45 RED BULL DANCE YOUR STYLE 
– SVERIGEFINAL

 →Fontänenscenen. Finalisterna 
tävlar i en-mot-en streetdance 
freestyle. Vinnaren får represen-
tera Sverige under världsfinalen 
i LA!

21.00 MALMÖ OPERA
 →S:t Petri kyrka. Stadens 

berömda institution kurerar en 
vacker konsert med musiker från 
den egna orkestern.

21.00 UTOMHUSBIO:  
AMELIE FRÅN MONTMARTRE

 →Slottsparken. Denna moderna 
franska klassiker var stilbildande 
med sin unika estetik och sitt 
varma berättarskap. Arr: Folkets 
Bio Panora.

UNGA
15.00 RED BULL DANCE YOUR STYLE

 →Ungdomsområdet. Vid sidan 
om tävlingarna arrangeras 
spännande workshops, samtal 
och uppvisningar. Se program på 
malmofestivalen.se. Till kl 19.

15.00 SNACKA MED 
UNGDOMSMOTTAGNINGEN

 →Ungdomsområdet. Quizza 
om kroppen, snacka relationer, 
känslor och sex, och plocka med 
dig gratis kondomer. Till kl 18.

16.00 PINGISTURNERING MED 
MALMÖS FRITIDSGÅRDAR

 →Ungdomsområdet. Tävlingar 
varje heltimme. Priser delas ut till 
vinnarna! Till kl 19.

18.00 DJSESSIONS MED 
KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. Lyssna på 
grym musik eller ställ dig själv 
bakom skivspelarna och lär dig 
grunderna. Skön vibe garanterad! 

19.00 TESTA ROLLER DERBY MED 
CRIME CITY ROLLERS

 →Ungdomsområdet. Prova 
på den snabba, roliga och 
strategiska fullkontaktsporten på 
rullskridskor. Rek. 15 år. Till kl 23.

19.00 REAL TALK SESSION 
MED KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. Ett rum för 
samtal, frågor och tankar där 
unga kan prata om det som 
betyder något på sina egna villkor. 

20.00 TRYCK DIN EGEN TSHIRT 
MED KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. I containern 
finns allt du behöver för att fixa 
Malmös fetaste tisha. Gå loss med 
färg och form! Till kl 23. 

BARN & 
FAMILJ
11.00 BRODERA STORT

 →Barnlandet. Skapa lekfull konst 
med trubbiga nålar och tjockt 
garn i storformat! Röda Tråden 
visar hur man syr enkla stygn i 
glest tyg. Till kl 18.

11.00 DAGENS FORDON: BRANDBIL
 →Barnlandet. Titta, klättra in och 

fotas i ett riktigt utryckningsfordon. 
Räddningstjänst Syd är på plats 
och svarar på frågor. Till kl 18.

11.00 EXPERIMENTERA 
MED VATTENHALLEN

 →Barnlandet. Skapa din egen 
läsk och rita din drömtårta till-
sammans med studenterna från 
Lunds universitet. Till kl 18.

11.00 FLÄTA, KNYT OCH FINGERVIRKA
 →Barnlandet. Skissernas Museum 

hjälper till att frigöra fantasin 
och skapa kreativa former och 
mönster med återbrukad textil. 
Till kl 18.

11.00 FRAMTIDENS KALAS 
MED MEDIA EVOLUTION

 →Barnlandet. Med hjälp av dig 
och dina framtidstankar om 
hur vi firar kalas år 2065 kan 
framtidsträdet växa sig stort 
och fullt. Till kl 18.

11.00 HAPPY AIKIDO
 →Barnlandet. Lek och teknik varvas  

med japansk självförsvars konst med 
Shuren Aikido. Från 5 år. Till kl 18.

11.00 ODLA MED SLU OCH 
BOTILDENBORG

 →Barnlandet. Fantasi, lärande 
och natur möts i finurliga odlings-
äventyr som att plantera örter och 
skapa fröbomber. Till kl 18.
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12.00, 14.00 TRÄFFA ELSA, ANNA 
OCH OLOF

 →Barnlandet. Träffa dina favoriter 
från Frostfamiljen och magiska 
Arendal. Dans och sång med 
Arnbergs Dansstudio.

12.00, 14.00, 16.00 ANSIKTSMÅLNING 
MED ARNBERGS DANSSTUDIO

 →Barnlandet. Mellan showandet 
hjälper dansarna barnen att 
förvandlas till sitt favoritdjur.

13.00, 15.00, 17.00 DANSSHOW MED 
ARNBERGS DANSSTUDIO

 →Barnlandet. Energisk show 
med skolans olika dansstilar. 
Uppvisningar av allt från tävlings-
grupper till de allra minsta.

13.45, 15.45 DANSA MED 
ARNBERGS DANSSTUDIO

 →Barnlandet. Prova på att dansa 
tillsammans med dansskolan och 
upplev rytm och rörelse.

14.00 YOGA MED DIN BEBIS
 →Barnlandet. Infinite Mama 

bjuder in till mjuk och välgörande 
yoga med full närvaro och lek-
fullhet. För bebisar 6-8 veckor.

14.00 ROTOR MED MIKKEL & HUGO
 →Manegen. Nycirkusföreställning 

om skateboards, vänskap och 
subkultur. Det blir en hel del 
coola grejer! 

16.00 TRÄFFA ELSA, ANNA, OLOF 
OCH SPIDERMAN

 →Barnlandet. Krama om och ta 
en bild med dina favoriter från 
filmens förtrollande värld.

16.00 UFOKABINETTET  
– EN RYMDSAGA

 →Manegen. En svindlande 
electro-synth-rockkonsert 
med magi, energi och kärlek. 
Ett science fictionäventyr för 
hela familjen!

AKTIVITETER
18.00 LATIN SAMBA

 →Fontänenscenen. Föreningen 
firar 40 år med dansshow, mode-
visning och workshops. Upplev 
sambans glöd, glittrande dräkter 
och livfulla rytmer.

MILJÖ & 
HÅLLBARHET
13.30 MÖT SANITATION 360 
– SKAPAREN AV KISSAMAJAN

 →Södertull. Lär dig om hur urin 
omvandlas till klimatsmart gödsel. 
Tillsammans bidrar vi till en mer 
cirkulär och miljövänlig framtid!

14.00 DARE TO CARE
 →Stortorget. Möt RFSUs initiativ för 

ömsesidighet och samtycke, och 
mot sexuella övergrepp. Till kl 20.

LÄS MER! Det händer på 
Malmö Opera i höst

mycketmycket

Livekonsert – film 
industrirock – opera 

I samarbete med Folkoperan

MANUS 
Fred Ebb & 
Bob Fosse

MUSIK
John Kander

TEXT 
Fred EbbSHOWMUSIKALEN
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STORA SCENEN
19.00 DOLLY STYLE
Med en fantasifull blandning 
av olika genrer levererar den 
 ständigt aktuella popgruppen 
pastellfärgad glädje och kärlek 
på varje konsert.

21.00 FAMILJEN
Med odödliga hits och sin 
personliga och varma elek-
troniska pop har han fått 
skallar att snurra i snart 20 år!

23.00 MIRIAM BRYANT
Sveriges ohotade popdrott-
ning avslutar 40-årsfirandet. 
Med det nya klubbinspirerade 
albumet räknar vi med att 
Stortorget kommer koka.

MALMÖSCENEN
16.00 MELT
Med stark profil och närvaro 
i Malmö, Köpenhamn och 
UK urforskar DJ-kollektivet 
UK-bass och klubbmusikens 
ytterkanter. Till festivalen har 
de med sig Göteborgsklubben 
Bangers & Mash egna ljud-
system: Big Bauta Sound! 
Till kl 01.

16.00 MC DIRTY JENS
Vem bättre än en av Sveriges 
bästa party starters, känd för 
sin unika röst och freestyle, 
för att hålla ihop kvällen och 
peppa publiken?! Till kl 01.00.

16.00 FOTOUTSTÄLLNING MED 
ANDRÉS PEREA DELGADO (DK)
Colombiansk fotograf baserad 
i Köpenhamn vars arbete 
utforskar kultur, identitet och 
ljud. Till kl 01.00.

16.00 BOLAM & MOD SENS
Med ett omtumlande back-2-
back-set drar Elias Wirtén och 
Jack Hardie från Melt igång 
kvällen med en skruvad bland-
ning av brittisk dansmusik.

17.30 SOUND AND FURY (DK)
En kameleont på Köpenhamns 
musikscen som suddar ut 
gränserna mellan dancehall, 
jazz, dubstep, soul, reggaeton 
och jungle.

18.15 MBIZO (DK)
Etablerad producent och 
DJ från Köpenhamn som 
gjort sig ett namn med sin 
personliga touch på dubbig 
elektronisk musik.

19.30 BANGERS & MASH CREW 
DJ-kollektivet från Göteborg 
fokuserar på brittisk basmusik 
som UKG, dubstep och jungle, 
och skapar rökiga dansgolv 
med maximal energi.

21.30 EMA (UK)
Driven av kärleken till sub-bas 
och ravecommunityts värde-
ringar är hon en fackelbärare 
för en ny generation global 
basmusik och inkluderande 
plattformar.

23.30 JAHANAM
Iransk-svenska artisten 
omdefinierar den elektroniska 
musikscenen med sin unika 
mix av techno, jungle, funk och 
vassa texter.

ÖVRIGA SCENER
12.00 MALMÖ OPERA 
SÄSONGSPRESENTATION

 →Kungalundscenen. En egen 
liten föreställning för alla 
smaker och åldrar med musik 
och sång från kommande 
uppsättningar.

16.00 ALMAZ YEBIO, MAGGI OLIN 
& SIMON PETERSSON

 →Jazztältet. De hyllade 
malmö musikerna spelar egna 
alster och tolkar sina jazz-
favoriter med stora portioner 
improvisation. 

17.30 LOWDOWN SAINTS
 →Bluestältet. Med Stampen i 

Stockholm som bas tar detta 
liveband sin stökiga blandning 
av oldschool blues och fart-
fylld rock’n’roll landet runt.

17.30 SUPRALUNAR
 →Rock Stage. Stockholmstrion 

spelar organisk hårdrock rotad 
i klassisk rock. Melodiskt, kraft-
fullt och oförutsägbart direkt 
från hjärtat.

18.00 KNUT€ 
 →Kungalundscenen. Influerat 

av fransk hiphop, ratchet trap 
och malmömelankoli har 
detta musikaliska projekt lett 
till ett genombrottår för Stella 
Knutagård.

18.30 PEOPLE IN ORBIT
 →Jazztältet. Elektroniskt möter 

akustiskt, kaos möter lugn och 
det fria möter det arrangerade.

19.00 MODESTY
 →Rock Stage. Med kraftfull, 

traditionell rock och blicken 
riktad mot framtiden levererar 
malmögruppen livefram trä-
danden med rå intensitet.

19.00 PERIKLES
 →Dansbanan. Med unik charm 

och energi har det älskade 
dansbandet förgyllt kvällar för 
både unga och gamla sedan 
1974. Andra set kl 21, tredje kl 23. 
Till kl 00.

20.00 DIAMANTORKESTERN
 →Dansbanan. Tillbaka för 

sjätte gången med sin glada, 
dansanta och varierade dans-
bandsmusik. Andra set kl 22, 
tredje kl 00. Till kl 00.45.

20.00 FRIED OKRA (DK)
 →Bluestältet. Modern tapp-

ning av gammal northern hill 
country blues med berättande 
texter och ett unikt suggestivt 
gung. Till kl 22.30.

20.00 TERRA
 →Kungalundscenen. Med sina 

pris- och nomineringsregn, 
utsålda turnéer och starka 
skivsläpp i ryggen är bandet 
bäst i klassen när det kommer 
till slyngelrock.

20.30 FELIN
 →Rock Stage. Inspirerad av 

Blondie och Debbie Harrys 
scennärvaro skapar Elin Blom 
musikalisk och visuell poppunk 
med budskap om jämställdhet 
och mänskliga rättigheter.

21.00 LANDÆUS TRIO FEAT. 
ALMQVIST & KIMESTAD (SE/NO)

 →Jazztältet. Den samspelta 
ensemblen spelar jazz med 
mycket humor, innerlighet och 
experimentlusta tillsammans 
med stjärngäster.
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22.00 THE SHOW GOES ON 
 →Rock Stage. Queen-tribute där 

de legendariska låtarna hålls vid 
liv med skicklighet och kärlek av 
de skickliga musikerna.

22.00 YAEGER
 →Kungalundscenen. Denna 

virvelvind från Stockholm backar 
inte för att ta ut svängarna med 
sitt emo rave pop-sound. Ett 
garanterat stort utropstecken 
på scen!

23.00 BLUE BENDERS
 →Bluestältet. Med enorm spel-

glädje, skicklighet och humor tar 
detta nya, unga stockholmsband 
publiken med storm.

23.45 BROWSING COLLECTION
 →Rock Stage. Med sin metal-

influerade punkrock och energiska 
liveshower garanterar de nack-
spärr, söndervrålad strupe och ett 
stort leende på läpparna.

KONST & 
KULTUR
MANEGEN
18.00 CIRQUS HIALØS MED ENT
Förpremiär! En episk musik- och 
cirkusföreställning som svänger 
mellan kontroll och kaos, långt 
bortom nationalromantiken. 
Arr: Karavan.

20.00 OSLIPAT MED ANN WESTIN 
OCH DAMIAN ALIN
Malmös näst bästa standupklubb 
släpper lös komiska urkrafter som 
dansar på ömma tår.

22.00 JOSEF SLUNGE
Malmöiten som håller sig i ständig 
rörelse med allt från sin egen 
samplingsbaserade hiphop till 
intima samarbeten och låtsläpp 
med Håkan Hellström.

ÖVRIGA SCENER
12.30, 14.30 EN FRANSK, EN TYSK 
& EN FRÅNVARANDE CHEF

 →Davidshallsbron. Med både 
trolleri och eld gör Werner von 
Knödel och Jean-Baptiste allt för 
att visa vem som är bäst. 

13.00 IMPRO PÅ MENYN
 →Gustav Adolfs torg. Två skåde-

spelare och en riksspelman dyker 
upp på matområdet när du minst 
anar det och framför spontana 
sånger om mat, och kanske 
lite annat.

13.00 TEATER PÅ INNERGÅRDEN
 →Malmö Stadsteater (HIPP). 

Droppa in på en livfull gratisföre-
ställning med scenframträdanden 
fyllda av musik, skådespeleri och 
berättande.

13.00, 15.00 LES PATINEURS 
– 15FEET6 (BE)

 →Gustav Adolfs torg. 
Cirkusartisterna gör upp i rinken! 
Med publikens hjälp iscensätts en 
spektakulär strid på rullskridskor.

14.00 MALIN NILSSON 
PRESENTERAR: SILEA (DE) 
I CAROUSEL

 →Kungalundscenen. Dans på lina, 
balans på flaskor, trolleri och en 
talande katt. En häpnadsväck-
ande varieté i världsklass!

15.00 AERIAL SHOW MED 
THE CALIFACTORY

 →Fontänenscenen. De flinka atle-
terna bjuder på en hänförande 
show fylld av luftakrobatik, pole 
dance och calisthenics. 

16.00 MALIN NILSSON 
PRESENTERAR: GATUVARIETÉ!

 →Kungalundscenen. Malmö-
magikern och våghalsige vännen 
Silea (DE) ger en show späckad 
med magi, cirkuskonster och 
publikmedverkan!

16.15 ZWING IT DANSSKOLA
 →Fontänenscenen. Skolans 

talangfulla dansare och sångare 
skapar magi på scenen och en 
hejdundrande show.

17.00 RYDBERGS DANCE ACADEMY 
DANSMEDLEY

 →Stortorget. Malmös äldsta 
dansskola gör en hyllningsshow 
till festivalen. Upplev klassisk jazz, 
street, afrikanska rytmer, contem-
porary och flash mobs!

17.15 BOLLYWOOD & BEYOND: 
A CULTURAL JOURNEY

 →Fontänenscenen. En resa till 
hjärtat av Indien med dansshower, 
workshops och Bollywood-beats 
med DJ Refuel (IN). Till kl 19.45.

Karavan presenterar den episka 
föreställningen Cirqus Hialøs med 
Ent i Manegen, kl 18.

19.00 MALMÖ TALKS: 
SANDRA STOJILJKOVIC

 →Malmö Stadsteater (HIPP). 
Lyssna till skådespelerskan, 
konstnären och barnrätts-
ambassadören känd från både 
teatern och vita duken.

19.00, 21.00 DU OCH DIN KOMPIS
 →Containerscenen. Interaktiv 

talkshow av Cisalli och Astrid med 
dilemmalösning, publiklekar och 
kompishäng. Tänk podd, show och 
vardagskaos i ett!

19.30 UNDER VATTENYTAN
 →S:t Petri kyrka. Våglig 

performance konsert med 
Breathing Water som samspelar 
med ljuden under vattenytan i 
Södra varvsbassängen i Malmö. 
Till kl 22.30.

20.15 ARENA 305 
 →Fontänenscenen. 100% Malmö 

och äkta vibes när några av 
stadens mest unika artister och 
kreatörer tar över scenen. Program 
på malmofestivalen.se.

21.00 DANSFILM PÅ HJUL
 →Davidshallsbron. Från Skånes 

Dansteaters lådcykel visas 
poetiska och visuellt slående 
filmer där filmkonst möter dans-
konst och rörelserna berättar. 
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21.45 BOWDOWN DANCE ACADEMY
 →Fontänenscenen. Fullt ös med 

tävlingar och shower när dans-
skolan ställer till med en fest 
vi sent kommer att glömma. 
Till kl 00.45.

UNGA
15.00 LIMHAMNS CROSSFIT

 →Ungdomsområdet. Delta i 
gratis pass, tävla och vinn priser.  
En rolig dag full av positiv 
träningsenergi! Till kl 23.

15.00 MÅLA OCH SKRIV DINA 
KÄNSLOR MED HJÄRNKOLL SKÅNE

 →Ungdomsområdet. Inspireras 
av Hjärnkollambassadörernas 
metoder för att ge tankar och 
känslor ett kreativt utlopp. Till kl 18.

15.00 NATTFOTBOLL MED MALMÖ FF 
 →Ungdomsområdet. Dyk upp 

med ett lag eller hitta nya vänner 
på plats och spela fotbollsturne-
ringar 3v3 eller 4v4. För 12-20 år. 
Till kl 18.

16.00 TIKTOKWORKSHOP MED 
MALMÖS FRITIDSGÅRDAR

 →Ungdomsområdet. Personalen 
på plats lär ut olika danssteg och 
de senaste trenderna från TikTok. 
Till kl 19.

18.00 TRYCK DIN EGEN TSHIRT 
MED KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. I containern 
finns allt du behöver för att fixa 
Malmös fetaste tisha. Gå loss med 
färg och form! 

19.00 KOLL PÅ 040 MED 
ALAN BALOO

 →Ungdomsområdet. Rafflande 
frågesport om Malmö, av Malmö, 
för Malmö där influencers testas i 
sina kunskaper om staden genom 
publikens frågor.

21.00 RAP & BEATSWORKSHOP 
MED KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. Shanti 
guidar dig genom rytmer, loopar 
och texter för att kunna skapa 
dina egna låtar. Till kl 01. 

21.30 HELAMALMÖ BASKET
 →Ungdomsområdet. Sport och 

fest kombineras i actionfyllda 
tävlingar, dans och häng. Till kl 01. 

00.00 DJSESSIONS MED 
KULTURSKOLAN

 →Ungdomsområdet. Lyssna på 
grym musik eller ställ dig själv 
bakom skivspelarna och lär dig 
grunderna. Skön vibe garanterad! 

BARN & 
FAMILJ
11.00 EXPERIMENTERA MED 
VATTENHALLEN

 →Barnlandet. Skapa din egen 
läsk och rita din drömtårta till-
sammans med studenterna från 
Lunds universitet. Till kl 18.

11.00 FLÄTA, KNYT OCH 
FINGERVIRKA

 →Barnlandet. Skissernas Museum 
hjälper till att frigöra fantasin 
och skapa kreativa former och 
mönster med återbrukad textil. 
Till kl 18.

11.00 FRAMTIDENS KALAS MED 
MEDIA EVOLUTION

 →Barnlandet. Med hjälp av dig 
och dina framtidstankar om hur vi 
firar kalas år 2065 kan framtids-
trädet växa sig stort och fullt. 
Till kl 18.

11.00 ODLA MED SLU OCH 
BOTILDENBORG

 →Barnlandet. Fantasi, lärande 
och natur möts i finurliga odlings-
äventyr som att plantera örter och 
skapa fröbomber. Till kl 18.

11.15, 13.00 BEBISWORKSHOP MED 
SKÅNES DANSTEATER

 →Barnlandet. Dansa med din 
bebis! Dansaren Madeleine 
Månsson leder en mjuk och ledig 
workshop under trädens grönska.

12.00, 14.30 
UPANDDOWNANDUP (DK)

 →Barnlandet. I den vita hopp-
borgen utforskar dansföreställ-
ningen kropp och känslor och 
skapar ett gemensamt utrymme 
för glädje och lycka.

13.00 BOLIVIANSK DANS
 →Barnlandet. Raices bjuder barn 

och familjer på färgglada dans-
uppvisningar och prova-på-
workshops. Till kl 17.30.

14.00 NALLES 
ÖVERRASKNINGSKALAS

 →Manegen. MSO:s brasskvintett 
och slagverkare ska arrangera 
en storslagen fest och bjuder in 
Nalles kompisar Karin och Elinor 
för att hjälpa till.

14.00 YOGA MED DIN BEBIS
 →Barnlandet. Infinite Mama 

bjuder in till mjuk och välgö-
rande yoga med full närvaro och 
lekfullhet. Från 6 mån.

15.00 ÅK SPÅRVAGN
 →Barnlandet. Åk med musei-

spårvägens över 100 år gamla 
spårvagn. Turen avgår varje 
halvtimme, sista avgång kl 17.30. 
Till kl 18.

16.00 KONSERTBURKAR
 →Manegen. Lisa och Thomas har 

hittat slängda burkar ute i skogen 
som de har tagit hand om och 
plötsligt upptäcker de att det finns 
musik i dem!

17.30 KARNEVALSTÅG
 →Barnlandet. Häng med i Raices 

färgsprakande karnevalståg 
och bli en del av en boliviansk 
dansfest!

AKTIVITETER
18.00 KOM OCH DANSA MED OSS!

 →Dansbanan. Hitta stegen, takten 
och dansglädjen inför kvällen. 
Prova på bugg med Öresunds 
dansförening en timme innan 
dansbanden går på. 

MILJÖ & 
HÅLLBARHET
13.30 MÖT SANITATION 360 
– SKAPAREN AV KISSAMAJAN

 →Södertull. Lär dig om hur urin 
omvandlas till klimatsmart gödsel. 
Tillsammans bidrar vi till en mer 
cirkulär och miljövänlig framtid!

14.00 DARE TO CARE
 →Stortorget. Möt RFSUs initiativ för 

ömsesidighet och samtycke, och 
mot sexuella övergrepp. Till kl 20.
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UEFA WOMEN’S
EURO 2025
SCREENINGS
3–27 JULY INDOORS
SWEDEN MATCHES + KNOCKOUT STAGE

NIGHT 
BISTRO 
BY KUPOLEN
IS A HAVEN FOR TALKS, FLIRTS, COCKTAILS, SMOOTH 
DANCING AND COMRADERY FROM 20:00 UNTIL 03:00

THIS SUMMER’S LINE UP INCLUDES

JULS (UK)  • CODY CURRIE (UK) 
SHY FX (UK)  • SNÖVIT
FEMME FATAL SELECTION

BENIWASTA • FEMME FATALE SELECTION • DJ LARGE • KLUBB BLACKNUSS
JESAJA & LAZEE • DJ SEDUCE • AYLA • ANTONIO D • DIRTY JENS
KARIN BERNSTRUP • MAMI UMAMI • FAUNA • INDUS (COL) • BACKYARD SESSIONS
KNUTE€ • BINNIE SMALLS • KLUBB HERA • MICKE TRUONG • HOUSE OF HIPHOP 
LINGON GROOVE • RYTHMZ • MB DISCO • TILLFÄLLIG DANSPLATS • KLUBB AMMO 
MOF!YAH • SSSSNDRO • GROUP THERAPHY • SALAMI VICE • MISS DJ
BESH ONE • FRIDA IRAVE • MILLION VIBES • YIN YANG SOUND • GINGER & VERA 
HMWL • SAM PLING FORSMAN • JUST IN CASE • MINWL • DJ BIG CITY DIVA 

...AND MANY, MANY MORE!

MORISKAN 
MIKKELLER
GARDEN
SATURDAYS & FRIDAYS WITH KUPOLEN 
COCKTAILPAVILJONG  
AND SUMMER LOVING DJ:S

CRAFT BEER • BURGERS • SUMMER PEOPLE • MUSIC • OPEN EVERY DAY
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A GUSTAV ADOLFS 
TORG
1. Papa piada B A E 

Streetfood från Emilia-
Romagna: Italienskt tunn-
bröd fyllt med goda smaker.

2. Fisky Business Dockan B A E  
Fisk & chips på MSC- 
certifierad kummel – även 
vego och glutenfritt.

3. Mackverket B A 
Surdegsmackor med 
friterad kyckling & hot sauce, 
champinjon med vitlök och 
pastrami med surkål.

4. Simple foodtruck B A E 
Vietnamesiska godsaker: 
Bahn mi, bao buns och 
banh xeo-crepes.

5. Brandt streetfood B 
Focaccia med fläskkarré, 
chiliräkor eller svamp.

6. Nennas food truck B A E  
Surdegslangos med 
 ekologiska toppings 
– räkor, ost och grönt.

7. Mamas Dolma B A E  
Iransk dolma – med kött eller 
helt vegetariska.

8. Vietnamese Street Food B A  
Bahn mi, nudlar och 
tempurakyckling.

9. Nico’s Food Truck B E  
Danska klassiker: 
flæskesteksburgare och 
bøfsandwich.

10. 26 Yum Street B A 
Skandinavisk-asiatisk fusion: 
Yum-burgare, bao buns och 
krispiga vårrullar.

11. El Asador B Sydamerikansk 
streetfood: Choripán och 
hyllningsmackan El Porteño.

12. Korrito B E Pommes 
toppade med bland annat 
kimchi, bulgoginötkött, 
gochujangmajo och pico 
de gallo.

13. Langosvagnen B A 
Klassiska langos med goda 
toppings.

14. Gårdsfisk E Gårdsfisk 
som fish & chips, tacos och 
fiskköttbullar med pommes.

15. Feijoada By Grazy B A E 
Brasiliansk Feijoada, Coxinha 
och friterad maniok med 
fyllning.

16. Africa daily market B A E  
Jordnötsgryta, benachin, 
jollofris och kyckling yassa.
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17. Speedy Lee B A Pad thai, 
vårrullar och friterad banan 
och ananas. 

18. Bolani Bros B A E Afghansk 
streetfood: Kabuli silk rice, 
wraps med fyllning och 
krispiga Pakawra.

19. Kärråkra Sliders B E 
Minihamburgare från Sjunkaröd 
med tillbehör.

20. Grekiska föreningen i Malmö B 
Grekiskt i pitabröd: gyros, 
souvlaki och sallad.

21. Shahs halal food B A E Grillat 
från kolgrillen (halal): Kyckling, 
fisk eller lamm – serveras med 
ris, sallad och sås.

22. Casey’s Fish & Chips A 
MSC-märkt fish & chips och 
friterad irländsk korv.

23. Out of Africa B A E Fritters på 
bönor, vegetariska piroger och 
gambiska munkar.

24. Louisiana Kyckling B E 
Cajunkyckling eller kryddig 
quornfilé.

25. Balkan street food Malmös 
Cevapi B Balkansmaker: 
Cevapi, Pljeskavica och 
halloumiburgare.

26. Herr Våffla, churros B A E 
Churros med Nutella eller 
dulce de leche.

27. Vanilj & Choklad AB B A E  
Äkta italiensk gelato och 
frisk sorbet.

28. Crepes ala Cart Sverige B E 
Crepes i både söta och salta 
varianter.

29. Mundo Latino B E Chilenska 
piroger, argentinsk choripán 
och brasilianska cassava fries

30. Hjortkebab B Ekologisk 
kronhjorts- eller oumphkebab 
med viltkryddor.

31. Ka3ka B A Libanesiskt street-
bröd med sesam och goda 
fyllningar.

32. South korean streetfood B A E  
Kyckling i sötsur, stark eller sur 
sås – vårrullar och räkor.

33. Blå hoddans fisk E Varmrökt 
lax, potatissallad och klassisk 
Blå Hoddan fish & chips.

34. Kolbullar.nu B A Över eld: 
pannkaka med rimmat fläsk 
och lingonsylt.

35. Babemba Foodtruck B A E  
Västafrikanska rätter som 
Nandji, Zamé och Tiga.

36. Doniz Burger AB B A E 
Smashburgare med olika 
tillbehör.

37. MrMango foodtruck B A E  
Tacos med kokospanerade 
räkor och nachos med 
pulled pork.

38. Sip of Malmö B 
Lokalproducerad öl, vin, cider, 
mjöd och destillat. Matiga 
mackor, kroketter och ölkorv. 

39. Maya B Fisktacos, vegeta-
riska ceviches och churros. 
Margaritas, öl och vin. 

40. Varv B E Friterad kyckling-
macka med tillbehör och 
Melanzane alla parmigiana. Vin 
på fat, öl och alkoholfri dryck. 
Har även take away-lucka 
för mat. 

41. Flavor Boss B A E Jerk box, 
jerk snack box, samosa box och 
flavor box. Öl, vin, cocktails på 
burk och alkoholfri dryck.

SÖDERGATAN
• Ahlgrens Churreria B A  

Churros med Nutella eller 
hemmagjord chokladsås.

• Minidonuts B Små donuts med 
olika toppings. 

• American Spin Cream E  
Spin cream glass med olika 
smaker. Dessertskålar, milkshake 
och coffeeshake.

• Patatos foodtruck B Pommes 
med olika toppings.

• Sunshine Tea B E Bubble tea, 
fruktdrycker och orndogs. 

• Golden Waffel B A  
Fyllda churros med sylt, Nutella, 
vaniljkräm. 

STORTORGET
• Freda49 B A E Olika burgare i 

brioche; classic, hot fried chicken 
och veggie burger. Varmkorv 
och snacks. Vin, öl, cava, 
vin drinkar och alkoholfritt.

LÖRDAGSPLAN
• Dolce Sicilia Törstsläckande 

drycker och italiensk gelato.

• Fogarolli B A E 
Espressobaserat finkaffe.

• Matverkstaden x SmakSak B 
Matiga mackor, barnmeny, fika, 
vinvagn och öl. 

DANSBANAN
• Viltmat B Älg- och hjortkebab, 

vildsvinskebab och vegetarisk 
kebab. 

• Seafood paradise B  
Fish & chips, fisktacos, fisk burgare 
och musslor. 

MALMÖSCENEN
• FRY × Inkonst Bar B A  

Friterad kyckling- eller ostron-
skivling- sandwich med cheddar 
och kanderade jalapeños, wings 
(eller mushroom wings) med 
såser, pommes och dippsåser. 
Öl, vin, cider och kaffe.

UNGDOMSOMRÅDET
• Falafel Street food B A E 

Falafel, kebab och shawarma 
som serveras både som rullar 
och i box. 

BASTION VÄNERSBORG
• Rock Stage B E Saftig högrevs-

burgare med sting, tunnbröds-
rulle med grillkorv och barnkorv.

RAOUL WALLENBERGS 
PARK
• Jazztältet B A E Smörrebröd

ALTONAPARKEN
• Bluestältet B E Traditionell 

hamburgarmeny med 
vegetariska alternativ och 
glutenfritt bröd.

B Har vegetariskt alternativ  A Har veganskt alternativ  E Har glutenfritt alternativ
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MER INFORMATION PÅ  
MALMOFESTIVALEN.SE

FÖLJ OSS PÅ FACEBOOK, 
INSTAGRAM OCH TIKTOK!

http://malmofestivalen.se
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